
Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

1 

 

 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo Smlouvy Objednatele: 2025/OŽP/0545 

Číslo Smlouvy Poskytovatele: CV200000089 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), mezi: 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Městská část Praha 10 

se sídlem:   Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

zastoupená:               Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

IČO:    00063941 

DIČ:    CZ0063941, plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  27-2000733369/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Společnost „CHODNÍKY P10 AVE_PREMIO – 2024“ 

 

(2) AVE Pražské komunální služby a.s. (vedoucí společnosti – 1. společník společnosti) 
se sídlem:  Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zastoupená:  Ing. Šárkou Bukovskou, předsedou představenstva 

    Ing. Martinem Myslivečkem, členem představenstva 

IČO:    07725680 

DIČ:   CZ07725680 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu:  1387533569/2700 

 

a 

 

(3) PREMIO INVEST s.r.o. (2. společník společnosti) 
se sídlem:  Na Třebešíně 3347/39a, 100 00  Praha 10 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

2 

 

zastoupená:  Petrem Ženíškem, jednatelem 

IČO:    26746590 

DIČ:   CZ26746590 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  51-0124200207/0100 

 

a 

 

(4) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (3. společník společnosti) 
se sídlem:  Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zastoupená:  Ing. Šárkou Bukovskou, prokuristkou 

    Ing. Michalem Klimešem, prokuristou 

IČO:    49356089 

DIČ:   CZ49356089 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu:  3133950003/2700 

 

a 

 

(5) AVE Kolín s.r.o. (4. společník společnosti) 
se sídlem:  Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 

zastoupená:  Ing. Radkem Doležalem, jednatelem 

    Mgr. Věrou Suchomelovou, jednatelkou 

IČO:    25148117 

DIČ:   CZ25148117 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:  117551383/0300 

 

  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, oddíl B, vložka 24039: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel dne 30.9.2024 zahájil zadávací řízení na uzavření smlouvy na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 
10“ (dále jen „Zadávací řízení“ a „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka byla zadána v rámci 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

3 

 

otevřeného řízení dle ZZVZ.  

1.2 Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější pro plnění Veřejné 
zakázky. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto smlouvu (dále jen 
„Smlouva“). 

1.3 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací Veřejné 
zakázky, s rozsahem a povahou plnění, které bude plnit na základě této Smlouvy, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že 
prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, 

i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, které Objednatel 
stanovil k uzavření Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění včetně 
doby trvání Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož 
i ty, které zkušený poskytovatel, jako subjekt odborně způsobilý k poskytnutí takových služeb 
měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím 
těchto všech znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazek založený touto Smlouvou včas, řádně 
a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jiné než dohodnuté spolupůsobení. 

1.4 Poskytovatel dále prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s lokalitou, ve které 
bude docházet k plnění této Smlouvy, a obstaral si veškeré informace o případných rizicích 

a o jiných okolnostech, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1 Na základě této Smlouvy budou Poskytovateli zasílány Pokyny (jak je tento pojem definován 
níže) k poskytnutí plnění, které bude spočívat v poskytování služeb doplňkového úklidu chodníků 
a veřejných ploch na území MČ Praha 10 (dále jen „Služby“). Podrobná specifikace Služeb je 
obsažena v přílohách této Smlouvy, zejména v Příloze č. 1 této Smlouvy. Předmětem Služeb 
poskytovaných na základě této Smlouvy bude zajištění zejména následujícího plnění: 

• zametání a strojové čištění chodníků, 

• strojový splach chodníků, 

• sběr odpadků ve veřejných plochách, 

• úklid psích exkrementů z veřejných ploch, 

• svoz vybraných odpadkových košů, 

• doplňování úklidových sáčků, 

• odstraňování černých skládek a 

• zimní údržba chodníků. 

2.2 Objednatel bude povinen Poskytovateli za řádně provedené Služby zaplatit cenu ve výši uvedené 
v čl. 5 a způsobem uvedeným v čl. 6 této Smlouvy. 

2.3 Rozsah prací požadovaných k řádnému plnění Smlouvy může být dle aktuálních a skutečných 
potřeb Objednatele upřesněn odborem životního prostředí Úřadu městské části Praha 10 

čtvrtletním, měsíčním nebo týdenním rozpisem prací, a to nejpozději 10 pracovních dnů před 
začátkem čtvrtletí, měsíce nebo týdne, pro které je rozsah prací upřesňován. Pokud dle předchozí 
věty nejsou některé práce dle této Smlouvy ze strany Objednatele zadány, Poskytovatel nemá 
v tomto rozsahu právo na úhradu ceny dle čl. 5 této Smlouvy. V případě mimořádných 
klimatických podmínek četnost prací operativně upraví Objednatel zápisem do Pracovního deníku 
(jak je tento pojem definován níže). 

 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

4 

 

3. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ SLUŽEB A JEJICH AKCEPTACE 

3.1 Jednotlivé Služby na základě této Smlouvy budou zadávány Poskytovateli následujícím 
způsobem. 

(a) oprávněná osoba Objednatele zašle oprávněné osobě Poskytovatele písemný pokyn 

(„Pokyn“) prostřednictvím Pracovního deníku (jak je tento pojem definován níže) nebo 

prostřednictvím elektronické pošty, který bude obsahovat zejména vymezení předmětu 
plnění, objem Služeb, termín a místo plnění, případně další podmínky dle charakteru Služby, 

a to alespoň 5 pracovních dnů před termínem zahájení požadovaného plnění. 
(b) Na základě obdrženého Pokynu je Poskytovatel povinen zahájit plnění v požadovaném 

termínu a řádně ho realizovat. 
(c) Oprávněná osoba Objednatele může zadat službu havarijního charakteru oprávněné osobě 

Poskytovatele Pokynem i telefonicky podle čl. 4.4 této Smlouvy s následným písemným 
potvrzením takového Pokynu, přičemž Poskytovatel je povinen takový Pokyn akceptovat 

a služby poskytnout. 

3.2 Plnění bude Poskytovatel poskytovat v souladu s touto Smlouvou a příslušným Pokynem. Při 
zadávání dílčích Služeb formou udílení Pokynů na základě této Smlouvy nesmějí Smluvní strany 
za žádných podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této Smlouvě. 

3.3 Poskytovatel je povinen postupovat při plnění Služeb v souladu se svou nabídkou podanou 
na plnění Veřejné zakázky. 

3.4 Po ukončení plnění každé dílčí Služby vyzve Poskytovatel Objednatele k jejímu převzetí 
a předloží mu prostřednictvím Pracovního deníku Soupis provedených prací („Soupis prací“). 
Obsah Soupisu prací a kvalita poskytnutých Služeb bude vždy posouzena oprávněnou osobou 
Objednatele dle čl. 13.1, která může vznést připomínky ve lhůtě 5 pracovních dnů, 
a to i opakovaně. Služba se považuje za poskytnutou a převzatou dnem schválení Soupisu prací 
Objednatelem v Pracovním deníku. 

3.5 Objednatel není povinen na základě této Smlouvy zaslat žádný Pokyn. Smlouva nezakládá 
povinnost Objednatele poptávat Služby u Poskytovatele. S ohledem na výše uvedené nemá 
Poskytovatel nárok na náhradu jakékoli újmy či škody, včetně škody ve smyslu § 1729 odst. 2 
o.z., pokud Objednatel Pokyn či Pokyny Poskytovateli z jakéhokoli důvodu neudělí. 

3.6 Objednatel je oprávněn s přiměřeným předstihem určit formou Pokynu v Pracovním deníku 
Poskytovateli přesný termín provedení určité činnosti podle této Smlouvy a její rozsah, případně 
stanovit dočasně či trvale intervaly provádění určité činnosti podle této Smlouvy. Objednatel je 

oprávněn Poskytovateli určit, které práce dle této Smlouvy budou zahájeny najednou ve všech 
nebo více lokalitách místa plnění. 

3.7 Výměru ploch definovaných v Příloze č. 4 této Smlouvy, na které má Poskytovatel povinnost 
Služby provádět, je Objednatel oprávněn v průběhu plnění této Smlouvy zápisem do Pracovního 

deníku snížit nebo zvýšit maximálně o 20 % počáteční výměry, a to i ve více etapách, podle 
skutečného vývoje majetkoprávních vztahů Objednatele (pronájem, prodej, svěření nových 
pozemků apod.). Jiné změny Smlouvy jsou možné pouze uzavřením dodatku, v limitech 

stanovených ZZVZ. 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Místem plnění Veřejné zakázky je území hlavního města Prahy, konkrétně místa určená 
Objednatelem v rámci Městské části Praha 10. 

4.2 Informativní přehled míst plnění je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy, která vymezuje uklízené 

plochy chodníků včetně soupisu odpadkových košů a zásobníků na úklidové sáčky. Bližší 
specifikace míst plnění bude dále obsažena v Pokynech dle čl. 3 výše této Smlouvy. 

4.3 Termíny pro plnění jednotlivých prací budou stanoveny v Pokynech dle čl. 3 výše s tím, že termín 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

5 

 

pro započetí prací dle konkrétního Pokynu je 5 pracovních dní ode dne odeslání Pokynu dle čl. 
3.1 písm. a) této Smlouvy, není-li uvedeno jiné datum zahájení plnění v Pokynu. 

4.4 Práce havarijního charakteru je Objednatel oprávněn zadávat též telefonicky, s následným 
písemným potvrzením Objednatele do Pracovního deníku. Práce havarijního charakteru musí být 
započaty Poskytovatelem do 4 hod. od okamžiku zadání ze strany Objednatele. Za práce 
havarijního charakteru jsou považovány veškeré práce, které jsou spojeny zejména 
s odstraňováním následků živelných pohrom, kalamitních stavů způsobených dešťovými 

srážkami a povodněmi, vichřic a větrných poryvů, běžných i mimořádných sněhových srážek a 
náledí, nebo pokud hrozí bezprostřední ohrožení zdraví a majetku, apod. 

5. CENA 

5.1 Přílohu č. 2 této Smlouvy tvoří fixní jednotkové ceny Poskytovatele, které jsou sjednány jako 
maximálně přípustné, závazné a úplné.  

5.2 Poskytovatel prohlašuje, že tyto jednotkové ceny pokrývají veškeré jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb a splněním veškerých povinností vyplývajících z této Smlouvy, a to 

včetně souvisejících nákladů, které tato Smlouva výslovně nezmiňuje, měl-li Poskytovatel o 

těchto nákladech vzhledem ke své profesionalitě vědět, jakož i včetně nákladů, které samostatně 
oceněny nejsou. Jednotkové ceny tak např. zahrnují též náklady na dopravu, na likvidaci odpadu, 

na zajišťování posypového materiálu a na pořizování fotodokumentace apod. 

5.3 K ceně bude vždy připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši vyplývající z aktuálně 
účinných právních předpisů. 

5.4 V případě, že v České republice dojde k zavedení EURO jakožto úřední měny České republiky, 
bude proveden přepočet ceny na EURO, a to podle úředně stanoveného směnného kursu. Veškeré 
platby budou ode dne zavedení EURO, jakožto úřední měny České republiky, hrazeny pouze 

v EURO. 

5.5 Smluvní strany se dohodly na dodatečné úpravě ceny dle níže uvedených podmínek: 

(a) Pokud dojde k navýšení/snížení meziročního indexu cen v tržních službách v odvětví 
„Služby související se stavbami a úpravou krajiny“ (úroveň klasifikace N81) oproti 

předešlému kalendářnímu roku o více než 3%, bude o rozdíl nad 3% hranici upravena každá 

jednotková cena Služeb uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen danou 

změnu ceny oznámit do 10 dnů ode dne zveřejnění údajů vydávaných ČSÚ „Indexy cen v 

tržních službách - meziroční index“, v odvětví „Služby související se stavbami a úpravou 
krajiny“ (úroveň klasifikace N81). 

Pro výpočet změny ceny jsou směrodatné indexy cen tržních služeb podle CZ-CPA vydávané 
ČSÚ jako IR 2015 (ir_15), tj. průměr roku 2015=100 (např. pro změnu ceny pro rok 2023 
https://www.czso.cz/csu/czso/indexy-cen-trznich-sluzeb-v-podnikatelske-sfere-rok-2022 

(b) Předložení podkladů pro přepočet ceny zašle Poskytovatel ve výše uvedené lhůtě 
prostřednictvím datové schránky Objednatele a současně na e-mail 

roman.kastovsky@praha10.cz.  

(c) K úpravě ceny podle tohoto čl. 5.5 může dojít vždy pouze jedenkrát ročně, a to vždy k 1.3. 
daného kalendářního roku. Úprava ceny tak bude kalkulována vždy zpětně ve vztahu 

k průměru za poslední kalendářní rok. K navýšení či snížení ceny může poprvé dojít nejdříve 
v roce 2026, tj. bude zohledněna změna průměrného meziročního indexu cen tržních služeb 
v odvětví „Služby související se stavbami a úpravou krajiny“ za kalendářní rok 2024 a 2025. 

(d) Správnost výpočtu úpravy ceny Služeb (indexace) podle tohoto čl. 5.5 bude doložena 
Protokolem o projednání úpravy služeb podepsaným Objednatelem a Poskytovatelem. 
Součástí Protokolu budou příslušné indexy zveřejněné ČSÚ, výpočet indexů pro úpravu ceny 
Služeb a samotný propočet úprav jednotkových cen Služeb. 

5.6 V případě, že některé práce uvedené v Pokynu nebyly provedeny (dále jen „méněpráce“) bude 

mailto:roman.kastovsky@praha10.cz


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

6 

 

cena za dílčí plnění dle konkrétního Pokynu snížena v rozsahu vyplývajícím ze skutečného 
rozsahu méněprací a jejich ocenění podle Přílohy č. 2 Smlouvy – Jednotkových cen 
Poskytovatele. Objednatel je zároveň oprávněn omezit rozsah Služeb, přičemž v takovém případě 
bude cena Služeb úměrně snížena v souladu s použitím cen uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy. 

5.7 V případě vzniku potřeby provedení víceprací, které nejsou dle Poskytovatele předmětem této 
Smlouvy, a které jsou nezbytné k dokončení dílčího plnění dle Pokynu podle této Smlouvy (dále 
jen „vícepráce“), je Poskytovatel povinen Objednatele na potřebu provedení víceprací upozornit 
do 5 dní od okamžiku, kdy se o ní mohl dozvědět. Poskytovatel provede o potřebě provést 
vícepráce zápis do Pracovního deníku či uvede potřebu do protokolu vyhotovovaného v rámci 
kontroly. Poskytovatel předloží Objednateli přehled obsahující písemný soupis víceprací, včetně 
odůvodnění jejich nezbytnosti a ceny. Poskytovatel je povinen vícepráce ocenit podle 
jednotkových cen uvedených v Jednotkových cenách Poskytovatele, které tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy,  

5.8 Poskytovatel není oprávněn z důvodu jednání o vícepracích přerušit poskytování Služeb. Jednání  
o vícepracích není důvodem pro prodloužení termínů plnění. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Cena za Služby bude Objednatelem hrazena měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu 
(faktury) vystavovaného Poskytovatelem vždy po uplynutí příslušného účtovacího období, 
v němž byly Služby poskytovány a po podpisu soupisu prací Objednatelem ve vztahu ke Službám 
dle čl. 3.4 výše. Účtovacím obdobím je kalendářní měsíc počínající prvním dnem kalendářního 
měsíce a končící posledním dnem kalendářního měsíce. DUZP je den podpisu soupisu prací, který 
bude přílohou faktury. 

6.2 Poskytovatel je oprávněn fakturovat pouze skutečně, řádně a včas provedené Služby, které byly 
převzaty Objednatelem podle zápisů v Pracovním deníku. 

6.3 Objednatel nemá povinnost uhradit Služby, ke kterým nebyl Objednatelem udělen Pokyn nebo 
nebyly převzaty. Věcná správnost soupisu provedených prací musí být před vystavením faktury 
potvrzena Objednatelem. 

6.4 Daňový doklad (faktura) musí být Poskytovatelem odeslán na adresu sídla Objednatele, případně 
doručen osobně tamtéž, nebo na e-mailovou adresu roman.kastovsky@praha10.cz, případně na 
e-mailovou adresu jiri.jerabek@praha10.cz nebo elektronicky do datové schránky (ID datové 
schránky: irnb7wg). V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky 
nebo e-mailové schránky musí být splněny také následující podmínky: 

(a) faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX;  

(b) název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“;  

(c) přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, 
nesmí však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“;  

(d) jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura 
s přílohami;  

(e) zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení;  

(f) e-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB;  

(g) zaslané soubory nesmí být komprimovány do archivu (zip, msg apod.);  

(h) e-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí 
umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv;  

(i) Poskytovatel obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována 
spisovou službou Objednatele; skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, 
neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci 
schvalovacího procesu Objednatele;  

mailto:roman.kastovsky@praha10.cz
mailto:jiri.jerabek@praha10.cz


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

7 

 

(j) pokud Poskytovatel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno 
provést opětovný pokus o doručení. 

6.5 Každý daňový doklad (faktura) bude vystaven v zákonné lhůtě od DUZP a bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), dále účetního dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Kromě zákonných náležitostí budou 
faktury – daňové doklady obsahovat číslo objednávky a soupis provedených činností.  

6.6 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle objednávek na základě této 
Smlouvy bude Poskytovatel zasílat Objednateli do tří (3) pracovních dnů ode dne jejich vystavení 
a jejich splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za 
den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

6.7 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy 
ČR nebo touto Smlouvou, ve kterém budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů) nebo ke kterému nebude přiložen soupis prací podepsaný 
Objednatelem. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až 
doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli. 

6.8 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty Poskytovatele 
ve smyslu ustanovení § 98 písm. d) zákona o DPH. V případě, že Poskytovatel nebude mít daný 
účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a DPH uhradí přímo na účet příslušného 
finančního úřadu. 

6.9 Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zaplatí Objednatel 

pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena přímo na účet příslušného finančního 
úřadu. 

6.10 Objednatel je v souladu s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání oprávněn provést 
platby přímo konkrétnímu poddodavateli Poskytovatele, a to dle § 106 ZZVZ. Předpokladem 
provedení přímé platby poddodavateli je čestné prohlášení poddodavatele o tom, že Poskytovatel 
je v prodlení s úhradou ceny za poddodavatelské plnění provedené na základě příslušného Pokynu 

o více než 60 kalendářních dní, přičemž přílohou čestného prohlášení bude příslušný daňový 
doklad (faktura) vystavený poddodavatelem a potvrzení o jeho doručení Poskytovateli, a dále 
potvrzení Poskytovatele o akceptaci plnění poddodavatele. Pro vyloučení pochybností 
se sjednává, že Objednatel je oprávněn vyžádat si vyjádření Poskytovatele k důvodu neuhrazení 
předmětné faktury příslušnému poddodavateli, přičemž provedení přímé platby poddodavateli 
je právem, nikoli povinností Objednatele. Provedením přímé platby poddodavateli za podmínek 
stanovených tímto článkem Smlouvy se Objednatel v rozsahu této přímé platby zprostí svých 
závazků vůči Poskytovateli, neboť tento závazek v příslušném rozsahu zaniká splněním. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel je povinen spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Objednatel je povinen 

informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
plnění této Smlouvy. 

7.2 Pokud Objednatel neposkytne v článku 7 této Smlouvy dohodnutou součinnost, má Poskytovatel 

právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených termínů o čas, po který nemohl pracovat 
na plnění Služeb. 

7.3 Odpovědný zástupce Objednatele uvedený v čl. 13.1 této Smlouvy je oprávněn kontrolovat 
kvalitu provedených Služeb a používané techniky dle této Smlouvy v termínech a časových 
intervalech dle svého uvážení. Odpovědný zástupce Objednatele je rovněž oprávněn udílet 
Poskytovateli při provádění Služeb závazné pokyny, zejména zakázat i nařídit provádění 
konkrétních prací, je-li ohrožena bezpečnost osob či hrozí-li vznik škody. Takový zákaz či 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

8 

 

nařízení musí být následně zaznamenáno v Pracovním deníku (definovaném v čl. 8 této 
Smlouvy). 

8. POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

8.1 Poskytovatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně 
informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění 
Služeb. 

8.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas, v termínech a dle podmínek sjednaných 
v této Smlouvě, resp. jejích přílohách. Podrobná specifikace Služeb je obsažena v Příloze č. 1 

této Smlouvy. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou 
péčí a podle pokynů Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, 
neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou. 

8.3 Poskytovatel je povinen provádět činnosti podle této Smlouvy a Pokynů v souladu s právními 
předpisy a technickými, bezpečnostními, požárními a hygienickými normami, s maximálním 
ohledem na ochranu životního prostředí a v souladu s pokyny Objednatele.  

8.4 Poskytovatel je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění dodržovat veškeré obecně 
závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti a budou se řídit organizačními pokyny 
odpovědných zaměstnanců Objednatele. 

8.5 Všechny podklady, data a hmotné nosiče předané Objednatelem Poskytovateli na základě 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele.   

8.6 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané jim Objednatelem dle 
této Smlouvy pro jiné účely, než je poskytování Služeb. Nejpozději do 15 pracovních dnů od 
doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit 
Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke 
splnění jeho povinností podle této Smlouvy. O předání bude Poskytovatelem vystaven předávací 
protokol, na kterém předání potvrdí svými podpisy oprávněné osoby dotčených Smluvních stran. 

8.7 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

(a) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám 
Objednatele vůči Poskytovateli ani 

(b) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu. 

8.8 Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou smlouvu 
na újmu způsobenou Objednateli a třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na částku 
50.000.000,- Kč a doklad o uzavření takové pojistné smlouvy doložit Objednateli 
do 10 pracovních dnů ode dne jeho výzvy. 

8.9 Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy pouze na 

základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. Pokud se změna poddodavatele má týkat 
poddodavatelů, prostřednictvím kterých Poskytovatel v zadávacím řízení Veřejné zakázky 
prokazoval splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat tutéž minimální kvalifikaci 
jako poddodavatel původní a uvedené musí být Objednateli bez jakýchkoli pochybností doloženo. 
Smluvní strany se dohodly, že jakýkoli poddodavatel Poskytovatele není oprávněn na svou část 
poddodavatelského plnění využít dalšího poddodavatele, ale je povinen toto plnění realizovat 
vlastními silami. 

8.10 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména: 

(a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění Poskytovatele; 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

9 

 

(b) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 o.z. apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování Služeb, má Poskytovatel povinnost 
o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů 
od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této pětidenní 
lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku 
příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí 
stanovených termínů poskytování Služeb dle této Smlouvy. 

8.11 Poskytovatel poskytne veškerou součinnost při plnění povinností Objednatele dle ZZVZ, zejména 
k poskytnutí informací, k jejichž uveřejnění je Objednatel povinen. 

8.12 V případě, že pro řádné plnění Služeb je nutná součinnost třetích osob, je Poskytovatel povinen 
takovou součinnost zajistit. Poskytovatel odpovídá za zajištění všech souhlasů a povolení, které 
jsou nezbytné pro řádné plnění Služeb. 

8.13 Poskytovatel je povinen umožnit provádění (i opakovaně) auditu třetí stranou určenou 
Objednatelem za účelem ověření naplnění požadavků Objednatele na poskytované Služby. 
Poskytovatel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k plnění Služeb nezbytné. 

8.14 Poskytovatel je dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, původcem 
odpadů vznikajících při poskytování Služeb. Jestliže poskytování Služeb bude mít za následek 
vznik odpadu, je Poskytovatel povinen zabezpečit na svůj náklad odstranění tohoto odpadu 
v souladu se zákonem o odpadech a dalšími souvisejícími předpisy. Poskytovatel je odpovědný 
za nakládání s těmito odpady a je povinen dodržovat veškeré povinnosti dané zákonem 
o odpadech a dalšími souvisejícími předpisy. Spolu se soupisem prací předloží Poskytovatel též 
doklad o předání odpadů do zařízení s oprávněním nakládat s odpady v souladu s příslušnými 
právními předpisy (bez jeho předložení nebude soupis prací podepsán).  

8.15 Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu této Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy 
platné v oblasti úklidu veřejných prostranství a zimní údržby. 

8.16 Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění Služeb prostřednictvím techniků uvedených dle své 
nabídky na Veřejnou zakázku. Tyto osoby lze nahradit pouze osobami se stejnou nebo vyšší 
kvalifikací. Jakákoli změna těchto osob podléhá předchozímu písemnému souhlasu Objednatele. 
Seznam techniků tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. 

8.17 Poskytovatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se podílí na plnění dle této Smlouvy 

(Poskytovatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku i u svých poddodavatelů), vše podle 
aktuálně platné legislativy a best practice na trhu. Poskytovatel splnění těchto podmínek čestně 
prohlásil již v průběhu Zadávacího řízení a zavazuje se tyto podmínky dodržovat po celou dobu 
poskytování plnění na základě této Smlouvy. 

8.18 Poskytovatel je povinen zajistit, aby plněním této Smlouvy nedošlo k porušení právních předpisů 
a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Objednatel 
vázáni. Poskytovatel je neprodleně povinen informovat Objednatele o skutečnostech jakkoliv 
relevantních pro posouzení naplnění povinností uvedených ve větě první tohoto článku Smlouvy. 

8.19 Poskytovatel přejímá odpovědnost za to, že plochy, na kterých realizuje plnění dle této Smlouvy, 

blíže vymezené v Přílohách č. 1 a 4 této Smlouvy, budou udržovány zejména podle vyhlášky č. 
8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích (vyhláška 
o čistotě), ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů týkajících se předmětu této 
Smlouvy. 

8.20 Poskytovatel je povinen zajistit školení svých techniků ohledně protipožární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zvláštními právními předpisy. 

8.21 Součástí úklidu chodníků a veřejných prostranství je rovněž na základě Pokynu Objednatele úklid 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

10 

 

chodníků po silvestrovských oslavách, kulturních a sportovních akcích. Poskytovatel je povinen 

zajistit úklid spravovaných ploch uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy do 24 hodin od 07:00 

hod. dne 1.1. daného kalendářního roku nebo do 24 hodin od 07:00 hod. dne následujícího po dni 
konání kulturních či sportovních akcí. 

8.22 Poskytovatel je povinen zajistit na základě Pokynu Objednatele zimní údržbu chodníků (obvykle 

1.11.-31.3.). Zajišťování zimní schůdnosti bude zajišťováno v souladu s vyhláškou č. 39/1997 Sb. 
hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikací, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je 

povinen se předem zásobit dostatečným množstvím inertního posypového materiálu pro 

zajišťování zimní schůdnosti chodníků. 

8.23 Poskytovatel je povinen zajistit, že ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy a po celou dobu 

poskytování Služeb bude mít k dispozici technické vybavení v takovém rozsahu, aby mohl Služby 
uskutečňovat řádně a ve stanovených lhůtách a v případě, že lhůty k provedení jednotlivých 
činností nejsou vymezeny, v přiměřených lhůtách, tj. bez zbytečného odkladu. Poskytovatel je 
zároveň povinen zajistit při poskytování Služeb používání technického vybavení, jehož seznam 
tvoří Přílohu č. 6 Smlouvy, a pomocí kterého prokazoval splnění technické kvalifikace 
v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. Na výzvu Objednatele je Poskytovatel povinen rozsah 
svého technického vybavení pro účely plnění dle této Smlouvy prokázat, a to nejpozději ve lhůtě 
pěti (5) dnů od doručení výzvy Objednatele. Technické zařízení musí být v takovém stavu a 
takového charakteru, aby jeho prostřednictvím nedocházelo k obtěžování okolí nad míru 
přiměřenou poměrům a k poškozování zdraví či majetku nebo životního prostředí. Technické 
zařízení musí splňovat všechny podmínky pro jeho provoz vyplývající z příslušných právních 
předpisů a musí odpovídat minimálně požadavkům stanoveným v zadávací dokumentaci Veřejné 
zakázky. Zařízení, které není v řádném stavu, je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu 
na vlastní náklady nahradit stejným či obdobným plně funkčním technickým vybavením. 
Poskytovatel je povinen doplnit počet či změnit kvalitu svého technického vybavení používaného 

k provádění Služeb v případě, že jím používané technické vybavení nedostačuje k řádnému 
provádění Služeb. Poskytovatel se zavazuje využívat pro poskytování Služeb dle této Smlouvy 

výhradně vozidla/stroje splňující emisní normu EURO V a vyšší. 
8.24 Veškerá vozidla/stroje zajišťující strojové čištění chodníků, strojový splach chodníků, svoz 

odpadkových košů, doplňování úklidových sáčků, odstraňování černých skládek a zimní údržbu 

chodníků musí být opatřena zařízením s příjmem GPS pro možnost online sledování pohybu 
vozu/stroje. Poskytovatel zajistí Objednateli plný online přístup umožňující sledování všech 
těchto vozidel/strojů jak v reálném čase, tak přístup k uloženým záznamům pohybu těchto 
vozidel/strojů. Pokud on-line přístup umožňující sledování všech těchto vozidel/strojů v reálném 
čase a přístup k uloženým záznamům pohybu těchto vozidel/strojů bude pro objednatele 
nepřístupný, je Poskytovatel povinen toto zaznamenat do Pracovního deníku a informovat 
Objednatele nejpozději do následujících 24 hodin od zjištění nepřístupnosti spolu s uvedením 
důvodu nepřístupnosti. Pokud tak Poskytovatel neučiní, nebude oprávněn zahrnout činnosti 
související s konkrétními vozidly/stroji prováděné po dobu nepřístupnosti Objednatele 
k záznamům o pohybu vozidel/strojů do soupisu prací. 

8.25 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytnout nezbytnou materiální, technickou i personální 
součinnost v rámci krizového řízení. Tato součinnost by se týkala krizových situací zejména 
v oblasti zamezení nebo odstraňování dopadů živelních pohrom (povodně, požáry, vichřice a.j.). 
Pro tyto potřeby bude Poskytovatel periodicky poskytovat objednateli 1x ročně k 31.3. daného 
roku soupis disponibilních technických prostředků a personálních kapacit. Dále pak seznam 
kontaktních osob a jejich kontaktní údaje. Vlastní výkon spolupráce na krizových stavech by se 
oceňoval samostatně a Poskytovatel bude povinen pro výkon spolupráce využít technické 
prostředky a personál uvedené v seznamu.    

Pracovní deník 

8.26 Poskytovatel je povinen při provádění Služeb využívat elektronický Pracovní deník Objednatele 

se zajištěním nepřetržitého přístupu ze strany Objednatele („Pracovní deník“).  V Pracovním 

deníku budou Poskytovatelem denně zaznamenávány všechny provedené práce tak, aby 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

11 

 

oprávněná osoba Objednatele měla možnost zkontrolovat rozsah a kvalitu prováděných prací 
přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o kontrolách, popř. přerušit práce, pokud by 
neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by ohrožovaly život, zdraví či majetek osob 
(„Pracovní deník“). 

8.27 Provedené Služby budou dle jejich zápisu ve Pracovním deníku přebírány oprávněnou osobou 
Objednatele po jejich předchozí namátkové, částečné či kompletní kontrole, a to dle volby 
Objednatele. Podpisem v Pracovním deníku oprávněná osoba potvrzuje řádnost a úplnost 
provedených prací. Podkladem pro fakturaci bude vždy soupis provedených prací ve smyslu čl. 
3.4 této Smlouvy. Oprávněná osoba Objednatele nemá povinnost potvrdit soupis provedených 
prací v případě zjištění vad na kvalitě či rozsahu provedených Služeb, a to až do doby jejich 
bezplatného odstranění Poskytovatelem, přičemž zjištěné vady je povinen Poskytovateli oznámit 
a následně o nich sepsat zápis do Pracovního deníku.  

8.28 V Pracovním deníku se Poskytovatel zavazuje provádět i záznamy o množství odpadu, který jím 
byl při realizaci Služeb zlikvidován. 

8.29 Poskytovatel je povinen provádět pravidelnou kontrolu všech ploch, za které převzal odpovědnost 
ve smyslu této Smlouvy, a neprodleně, nejdéle však do 24 hodin, telefonicky, e-mailem a zápisem 
v Pracovním deníku informovat odpovědnou osobu Objednatele o jakýchkoliv zásazích ze strany 
třetích osob, zejména o zničení či poškození kterékoliv části takového místa plnění. V případě 
zjištění závad ohrožujících život a zdraví osob či závažným způsobem životní prostředí nebo 
majetek činí maximální lhůta pro splnění povinnosti dle předchozí věty 4 hodiny. Splněním této 
povinnosti není dotčena obecná povinnost předcházet škodám a v odůvodněných případech 
kontaktovat též příslušné orgány (PČR, HZS, PVK apod.). Provádění kontrol dle tohoto odstavce 
této Smlouvy a jejich výsledky budou zaznamenávány do Pracovního deníku. 

8.30 Poskytovatel je povinen všechny cenné věci, dokumenty, doklady apod. nalezené v místě plnění 
neprodleně předat do podatelny v sídle Objednatele a zaznamenat tuto skutečnost do Pracovního 

deníku, a to včetně doby nalezení a doby předání. 
8.31 Pro účely kontroly rozsahu a kvality prací Poskytovatele, jakož i pro účely podkladů pro 

posouzení nutnosti změny četnosti prací, je Poskytovatel povinen, na základě pokynu kontaktní 
osoby Objednatele provedeného zápisem do elektronického Pracovního deníku, pořizovat 
fotodokumentaci konkrétních prací a/nebo konkrétních míst. Fotodokumentaci dle předchozí věty 
je Poskytovatel povinen vkládat do elektronického Pracovního deníku bez pokynu kontaktní 
osoby Objednatele.  Poskytovatel je povinen pořizovat fotodokumentaci černých skládek, na které 
při realizaci Služeb narazí, a dále veškerého poškozeného mobiliáře a všech míst, které 
odůvodňují zvýšení četnosti úklidových prací, zejména míst s nedostatečnou kapacitou 
odpadkových košů.  

9. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

9.1 Smluvní strany jsou povinny utajit veškeré informace, které se dozvěděly v rámci uzavírání a 
plnění této Smlouvy, a informace, materiály, soubory nebo jiné dokumenty, které si sdělí nebo 
jinak vyplynou z plnění Smlouvy („Důvěrné informace“). Důvěrné informace jsou pro účely 
této Smlouvy považovány za obchodní tajemství smluvních stran dle § 504 o. z. Tím nejsou 
dotčeny povinnosti Smluvních stran stanovené obecně závaznými právními předpisy pro 
nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že nesdělí Důvěrné informace třetí straně a přijmou taková opatření, 
která znemožní přístup k Důvěrným informacím třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na Důvěrné informace: 

(a) které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými; 

(b) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením povinností 
Smluvních stran, jejich poddodavatelů, poradců nebo konzultantů vyplývajících z této 
Smlouvy; 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

12 

 

(c) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy nebo 
na základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí orgánů 
státní správy; 

(d) k jejichž zveřejnění dala druhá Smluvní strana výslovný písemný souhlas. 

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

10.1 Služba má vady, jestliže neodpovídá výsledku požadovanému touto Smlouvou, jejímu účelu, 
případně nemá vlastnosti výslovně stanovené v této Smlouvě nebo Pokynu nebo vyžadované 
obecně závaznými právními předpisy nebo obvyklými zvyklostmi. 

10.2 Nejsou-li Služby provedeny v souladu s touto Smlouvou nebo Pokynem, je Objednatel oprávněn 
vytknout Poskytovateli jakékoli nedostatky či vady vyskytující se u příslušné Služby či techniky, 
a to písemně nebo formou e-mailu nebo zápisem do Provozního deníku na kontaktní údaje 
uvedené v čl. 13.1 písm. b) této Smlouvy („Vytčení vady“). 

10.3 Nestanoví-li Objednatel lhůtu delší, je Poskytovatel povinen sdělené nedostatky či vady 
(„Vytčená vada“) odstranit bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin od 
jejich sdělení Objednatelem, a informovat o odstranění Objednatele, nebo v téže lhůtě 
prokazatelně doložit, že Služby byly provedeny řádně. Objednatel je oprávněn požadovat namísto 

odstranění Vytčené vady přiměřenou slevu z ceny vadně poskytnutých Služeb. Tím ovšem není 
dotčeno právo Objednatele požadovat přiměřenou slevu z ceny odpovídající Službám 
poskytnutým vadně do okamžiku jejich případného odstranění a zároveň smluvní pokutu. Do 
odstranění vady není Objednatel povinen platit část ceny Služeb odhadem přiměřeně odpovídající 
jeho právu na slevu. 

10.4 Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb nebo výsledku Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zcela nové provedení Služeb nebo přiměřenou 
slevu z ceny. Jestliže je Vytčená vada vadou právní, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady odstraněním právních vad bránících nerušenému užívání 
Služeb či jejich výsledků Objednatelem, slevu z ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, 

a to dle své volby. 

10.5 Poskytovatel je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady bude provedeno k tomu odborně 
způsobilými osobami. Poskytovatel je povinen při odstranění Vytčené vady postupovat s 
odbornou péčí, bez zbytečného odkladu a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a 
rychlému odstranění Vytčené vady. Při odstranění Vytčené vady je Poskytovatel povinen 
postupovat v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. Poskytovatel je oprávněn využít k 
odstranění vady třetí osoby pouze v případě, že Poskytovatel není způsobilý Vytčenou vadu 
odstranit a Objednatel s odstraněním Vytčené vady třetí osobou písemně souhlasil. Poskytovatel 
však v takovém případě zůstává plně odpovědný Objednateli za odstranění vady v souladu 
se Smlouvou a Poskytovatel není zbaven jakýchkoliv povinností vyplývajících ze Smlouvy a 

Objednatel není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. Právo 
Objednatele na úhradu smluvních pokut tím není jakkoliv dotčeno. 

10.6 V případě Vytčených vad je Poskytovatel povinen bezvadné výsledky Služeb předat Objednateli. 
Objednatel je oprávněn převzetí výsledků Služeb odmítnout, pokud zjistí, že Vytčené vady nebyly 
řádně odstraněny. Pokud Poskytovatel neodstraní Vytčené vady ani v dodatečné době, má se za 
to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu z 
ceny nebo zcela nové poskytnutí Služeb. Právo Objednatele na úhradu smluvních pokut tím není 
jakkoliv dotčeno. 

10.7 V případě, že Poskytovatel i po Vytčení vad a po uplynutí přiměřené doby stanovené 
Objednatelem k odstranění vady (resp. pokud tato doba není stanovena, v době bez zbytečného 
odkladu, resp. max. 24 hod. dle odst. 10.5. tohoto článku) poskytuje Služby vadně nebo nedoloží-
li prokazatelným způsobem, že Služby byly provedeny řádně, má Objednatel dále právo nechat 
provést příslušnou Službu (resp. Služby) na náklady Poskytovatele třetí osobou nebo požadovat 
slevu z ceny, zcela nové poskytnutí Služeb a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

13 

 

volby. Ustanoveními této Smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky Objednatele z vad 
vyplývající mu z občanského zákoníku či jiných právních předpisů. Právo Objednatele na úhradu 
smluvních pokut tím není jakkoliv dotčeno. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 V případě, že Poskytovatel neposkytne Služby ve stanovených termínech či stanoveném rozsahu, 

bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši: 

(a) 20.000 Kč za první (1.) až pátý (5.) den prodlení, a to za každý i započatý den prodlení; 

(b) 50.000 Kč počínaje šestým (6.) dnem prodlení, a to za každý i započatý den prodlení; 
11.2 V případě zjištěných nedostatků spočívajících v kvalitě prací je Objednatel oprávněn uplatnit vůči 

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé nekvalitní plnění jednotlivého druhu 
práce dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, o kterou se Poskytovatel zavazuje snížit částku fakturovanou 
za měsíc, ve kterém nárok na smluvní pokutu vznikl. 

11.3 V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti uvedené v čl. 8.22 nebo čl. 8.23 (s výjimkou 
poslední věty tohoto článku Smlouvy) této Smlouvy, je Poskytovateli povinen uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý případ takového porušení. 
11.4 V případě, že Poskytovatel použije k plnění této Smlouvy třetích osob neuvedených v Příloze č. 

3 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a/nebo neposkytne veškerou 
součinnost při plnění povinností dle ZZVZ, a/nebo neumožní provedení auditu dle čl. 8.13 této 
Smlouvy a/nebo provede změnu seznamu techniků v rozporu s čl. 8.16 této Smlouvy, a/nebo 

poruší povinnost zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se podílí na plnění Služeb dle čl. 8.17 této Smlouvy, 

a/nebo poruší svou informační povinnost dle čl. 8.18 Smlouvy a/nebo poruší povinnost využívat 
pro poskytování Služeb pouze vozidla/stroje splňující emisní normu EURO V nebo vyšší dle č. 
8.23 této Smlouvy, nebo poruší povinnosti ve vztahu k vedení Provozního deníku, bude povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé takovéto zjištěné porušení. 
11.5 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost poskytovat Služby po celou dobu účinnosti této 

Smlouvy prostřednictvím osob uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý jednotlivý případ 

takového porušení.  

11.6 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost uzavřít nebo po celou dobu trvání této Smlouvy 

udržovat pojistnou smlouvu na újmu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnění 
alespoň na částku 50.000.000,- Kč, případně doklad o uzavření takové pojistné smlouvy nedoloží 
Objednateli do 10 pracovních dnů ode dne jeho výzvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 300.000,- Kč za každé takové porušení. 

11.7 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost poskytnout součinnost v krizové situaci ve smyslu 
čl. 8.25 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
300.000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

11.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku prodlení s poskytováním Služeb v daném termínu 

delším než 10 kalendářních dnů, zaniká Poskytovateli právo na úhradu ceny dle čl. 5.1 Smlouvy 

u Služeb požadovaných v příslušném Pokynu.  
11.9 Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy – faktury oprávněné 

strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.  
11.10 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli vzniklých 

v souladu s tímto článkem 11 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 
pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení ceny. 

11.11 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 o.z. sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní 
pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

14 

 

též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

12. UKONČENÍ SMLOUVY  

12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy. Předtím může být tato Smlouva ukončena pouze na základě dohody 
příslušných Smluvních stran, výpovědí dle níže uvedených podmínek nebo odstoupením jedné ze 
Smluvních stran v souladu s tímto článkem.  

12.2 Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovateli v průběhu 
jednoho (1) kalendářního roku minimálně ve 3 (třech) případech vznikla povinnost zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu dle čl. 11.1 a/nebo čl. 11.4 Smlouvy.  

12.3 Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel použil k plnění 
této Smlouvy třetích osob neuvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy a/nebo provedl změnu 
seznamu techniků v rozporu s čl. 8.16 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

12.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel porušil povinnost 
uzavřít nebo po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou smlouvu na újmu způsobenou 
třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na částku 50.000.000,- Kč anebo povinnost 

doklad o uzavření takové pojistné smlouvy doložit Objednateli do 10 pracovních dnů ode dne 
jeho výzvy, a nezjednal nápravu ani do 10 (deseti) kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
Objednatele k nápravě. 

12.5 Objednatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy,  

(a) v případě, že Poskytovatel byl pravomocně odsouzen za některý z trestných činů uvedených 
v příloze č. 3 k ZZVZ, 

(b) poruší-li Poskytovatel některou z povinností dle platných předpisů, norem a rozhodnutí 
příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku 
založeného touto Smlouvou dodržovat, 

(c) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
Poskytovatele, 

(d) vstoupí-li Poskytovatel do likvidace nebo bude zrušen (kromě případů fúze a/nebo přeměny), 

(e) pozbude-li Poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou, 

(f) jsou-li činěna opatření k realizaci zástavního práva (nebo více zástavních práv) k majetku 
poskytovatele, 

(g) bude-li na majetek poskytovatele nařízena exekuce a/nebo výkon rozhodnutí.  

12.6 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s platbou 
ceny po dobu delší než třicet (30) dnů po splatnosti příslušného daňového dokladu. 

12.7 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně. 

12.8 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 

v trvání šesti (6) měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla Poskytovateli doručena písemná výpověď. Pokud Poskytovateli nevznikne povinnost 

zaplatit smluvní pokutu dle kteréhokoli z výše uvedených článků, právo vypovědět tuto Smlouvu 

může být uplatněno teprve po uplynutí 12 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy. 

12.9 Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní doba v trvání dvanácti (12) měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla Objednateli doručena písemná výpověď. Poskytovatel bere 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

15 

 

na vědomí, že důvodem této delší výpovědní doby je postavení Objednatele jako zadavatele 
vázaného předpisy o veřejném zadávání. 

12.10 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se: 

(a) smluvních pokut, 

(b) ochrany důvěrných informací, 

(c) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a  
(d) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 

nadále. 

13. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

13.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran: 

(a) Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech smluvních je: 

Bc. Martin Pecánek, tel: 267 093 565, e-mail: martin.pecanek@praha10.cz , 

Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech technických, vč. objednávky, převzetí služeb 

apod. je: 

        Ing. Roman Kaštovský, tel: 267 093 525, e-mail: roman.kastovsky@praha10.cz 

        Jiří Jeřábek DiS., tel 267 093 544, e-mail: jiri.jerabek@praha10.cz  

 

(b) Oprávněnými osobami Poskytovatele ve věcech smluvních jsou: 

     

Oprávněnými osobami Poskytovatele ve věcech technických jsou: 

       

       

13.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 

jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami 
oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní 
strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu 
příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Tato změna nabývá vůči dotčené 
Smluvní straně účinnosti okamžikem doručení příslušného písemného oznámení. 

13.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají 
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena 
buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku nebo 
e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo v 

tomto čl. 13 Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

14. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

14.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 13.1 této Smlouvy, změn Smlouvy administrativního 
nebo technického charakteru (změna obchodní firmy, bankovního spojení, zástupců), které jsou 
účinné okamžikem oznámení druhé Smluvní straně, mohou veškeré změny a doplňky této 
Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to 
písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným osobami oprávněnými zastupovat Objednatele 
a Poskytovatele. Smluvní strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých 
náležitostech dle § 1726 o.z. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a 
ustanovení § 1757 odst. 2 o.z.  

mailto:martin.pecanek@praha10.cz
mailto:roman.kastovsky@praha10.cz
mailto:jiri.jerabek@praha10.cz


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

16 

 

14.2 Poskytovatel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Smlouvy bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn převést veškerá práva a 
povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu i bez souhlasu Poskytovatele. Pro případ 
postoupení této Smlouvy Smluvní strany vylučují právo Poskytovatele podle § 1899 o.z. v 

souvislosti s takovým postoupením Smlouvy. 

14.3 Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, 

nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli jiného 
ustanovení této Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné 
prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu podle této Smlouvy 

nebude považováno za prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného závazku nebo učinění 
daného úkonu, nebo jakéhokoli jiného závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení s uplatněním 
jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva. 

14.4 Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli pouze škody způsobené Poskytovateli porušením 
některé z povinností stanovených v této Smlouvě ve formě úmyslného zavinění a/nebo hrubé 
nedbalosti; a Poskytovatel se tímto vzdává práva na náhradu škody způsobenou neplatností této 
Smlouvy Objednatelem, nebyla-li tato škoda způsobena úmyslně a/nebo z hrubé nedbalosti. 

14.5 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Smluvními stranami týkající se 
předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze Smluvních stran, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. 

14.6 Smluvní strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá 
ze Smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy. Vylučují se 
veškerá ustanovení o.z. týkající se předsmluvní odpovědnosti. 

14.7 Veškerá praxe Smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Smlouvě. Smluvní 
strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe Smluvních stran, které z této Smlouvy výslovně 
nevyplývají. 

14.8 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 o.z. na sebe bere 

nebezpečí změny okolností. 

14.9 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  
14.10 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou příslušné Smluvní strany 

povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu 
jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak je pro řešení sporů místně 
příslušný soud podle sídla Objednatele. 

14.11 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a Smlouvě jako celku. 

14.12 Pokud není tato Smlouva podepsána elektronicky, je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v 
českém jazyce s platností originálu. Jedno (1) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (1) 
vyhotovení Poskytovatel.  

14.13 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Poskytovatelem a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

14.14 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:   



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

17 

 

Příloha č. 1:  Technická specifikace  

Příloha č. 2:  Jednotkové ceny Poskytovatele 

Příloha č. 3: Poddodavatelé 

Příloha č. 4:  Přehled ploch k úklidu a soupis odpadkových košů a zásobníků na úklidové 
sáčky 

Příloha č. 5: Seznam techniků 

Příloha č. 6:  Seznam nástrojů, pomůcek, provozních nebo technických zařízení 

V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu této 
Smlouvy. 

14.15 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

Objednatel: Městská část Praha 10 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

Poskytovatel: AVE Pražské komunální služby a.s. 
(vedoucí společnosti – 1. společník společnosti) 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ ___________________________________________ 

Jméno: Bc. Martin Pecánek 

Funkce: vedoucí odboru životního prostředí 

Jméno: Ing. Šárka Bukovská 

Funkce: předseda představenstva 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 

Jméno: Ing. Martin Mysliveček 

Funkce: člen představenstva 

  

Martin 
Pecánek

Digitálně 
podepsal Martin 
Pecánek 
Datum: 2025.03.11 
12:09:19 +01'00'

Ing. Martin 
Mysliveček

Digitálně podepsal 
Ing. Martin 
Mysliveček 
Datum: 2025.03.11 
14:38:56 +01'00'

Ing. Šárka 
Bukovská

Digitálně podepsal Ing. 
Šárka Bukovská 
Datum: 2025.03.12 
11:13:42 +01'00'



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

18 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace 

I. Specifikace požadovaného plnění zakázky Doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch, svoz 
odpadkových košů, sběr psích exkrementů, zimní údržba a odstranění černých skládek na 
území m. č. Praha 10. 

  

Předmětem veřejné zakázky je zajišťování činností spojených s doplňkovým úklidem veřejných 
prostranství formou zametání chodníků, strojového splachu chodníků, sběrem odpadků ve veřejných 
plochách, úklidem psích exkrementů z veřejných ploch, svozem vybraných odpadkových košů, 
doplňování úklidových sáčků, úklidem černých skládek a zimní údržbou chodníků. Místem plnění této 
veřejné zakázky je území Městské části Praha 10, dle vymezení v jednotlivých přílohách této zadávací 
dokumentace.  

Nastavený rozsah úklidu zahrnuje výměru chodníků pro letní a zimní úklid chodníků, výměru 
chodníků pro úklid psích exkrementů a splach chodníků, soupis ploch pro vysbírávání odpadků a 
soupis odpadkových košů se zásobníky na úklidové sáčky. V průběhu následujícího smluvního vztahu, 
uzavřeného s vybraným dodavatelem, může docházet ke změnám jak ve výměrách jednotlivých ploch, 
počtu odpadkových košů, tak i v četnostech prováděných prací, a to jak jejich zvýšením, nebo i jejich 
snížením nebo dočasným vyjmutím z běžné údržby, např. po dobu oprav či rekonstrukcí veřejných 
prostranství. 
 

II.1.1 Zajišťování doplňkového úklidu chodníků a veřejných prostranství, a splachu chodníků 

 

Předmět činnosti  
Na přidělených plochách bude prováděn úklid chodníků těmito základními úkony: 
• běžný úklid – čištění chodníků (mimo dny zajišťování zimní schůdnosti) 
• splach chodníků 

• úklid volně pohozených odpadků z veřejných ploch 

• mimořádný úklid veřejných prostranství 
 

Rozsah činnosti 
a) Běžný úklid chodníků zahrnuje: 
• ruční odstraňování všech viditelných nečistot včetně psích exkrementů, listí, výrazných 

prachových nánosů a ostatních předmětů z chodníků, a vozovek přiléhajících k chodníkům v šířce 
jednoho metru, včetně ručního metení mezi automobily a pod automobily při obrubníku, bude-li to 

technicky možné, a vymetání pod lavičkami, 
• na základě požadavku objednavatele odstraňování travin, plevelů a ostatních náletových rostlin 

nebo keřů prorůstajících v prostoru chodníků v dlažbě, kolem sloupů, zábradlí, dopravních značek, 
obrubníků, při domech atd., 

• vysbírání odpadků ze zeleně, rabátek stromů a zelených pásů (bez ohledu na jejich šířku), které 
jsou nedílnou součástí chodníků,  

• vymetání prostoru citybloků přiléhajících k chodníkům nebo ostrůvkům přechodu pro chodce, 
• odstraňování znečištění a drobných odpadů přepadlých z kontejnerů a popelnic umístěných na 

chodnících včetně ukládání odpadů zpět do kontejnerů a popelnic v rámci úklidu chodníků.  
b) Úklid probíhá v celé šířce chodníků.  
c) Úklid bude probíhat v sobotu a v neděli v době od 8,00 do 16,00 hod.   
d) Běžný úklid chodníků nebude prováděn ve dnech, kdy probíhá zajišťování zimní schůdnosti 

chodníků. 
e) Splach chodníků zahrnuje: strojové kropení chodníku bez ohledu na jeho šířku ve vybraných 

ulicích dle stanoveného harmonogramu v období 1.6. až 30.9. s četností 1 x týdně. Splach bude 
proveden v minimální šířce 1,5 metru. 

f) Úklid volně pohozených odpadků z veřejných ploch zahrnuje: úklid ve vymezených lokalitách 
formou sbírání roztroušených odpadků z chodníků, ze zeleně, rabátek stromů, pásů komunikační 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

19 

 

zeleně apod. v daném území, a zametáním. Souhrn vymezených lokalit je uveden v příloze. 
Kvalita provedeného úklidu bude denně společně kontrolována zástupcem objednatele i 
dodavatele. O provedené kontrole bude každý den vyhotoven písemný zápis (elektronická 
forma?), ve kterém budou uvedeny případné nedostatky. Zjištěné nedostatky budou odstraněny 
novým plněním prováděného úklidu bez navýšení ceny za provedený úklid, a to nejpozději do 14 
hodiny druhého dne od zjištění. Pro výkon společné kontroly úklidu se zástupcem objednatele 
bude v každý den provádění úklidu k dispozici odpovědný pracovník. Za tímto účelem bude ze 
strany dodavatele vyčleněno vozidlo. 

g) Mimořádný úklid veřejných prostranství zahrnuje: zajištění nárazového čištění v místech konání 
veřejných akcí, a to na základě pokynu objednavatele. Úklid probíhá zametením a sbíráním 
poházených odpadků ve vymezeném území. Jedná se o max. 30 akcí ročně především 
v souvislosti s konáním fotbalových utkání a koncertů na stadionu v ul. Vladivostocká, případně i 
na jiných místech. Celková výměra prostranství, kde úklid proběhne je max. 32 tis m². 

h) Pracovníci a úklidové stroje budou označeni názvem společnosti a informací o objednateli (název, 
znak, doprovodný text). Úklidové stroje budou vybaveny GPS zařízením a aplikace GPS bude 
zpřístupněna objednateli pro provádění kontroly. 

i) Dodavatel zajistí úklid daných ulic v četnosti specifikované v Příloze č. 4 – Vymezení úklidu 
chodníků,  Vymezení splachu chodníků, a  Vymezení úklidu ostatních prostranství. 

j) Na základě požadavku dodavatele bude ve všedních dnech zajištěno strojové čištění vymezených 
chodníků v rozsahu do 30 km/den. Požadavek na úklid samosběrným zametacím strojem bude 
pověřeným pracovníkem objednatele sdělen s týdenním předstihem. 

k) Odstraňování odpadů z úklidu bude probíhat na náklady dodavatele v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Odpad bude z veřejných ploch vždy odvezen v den prováděného úklidu. Pytle 
s odpadem nebudou ponechávány přes noc. 

 

Bilance chodníků pro zajišťování úklidu 

 

• Běžný (víkendový) úklid: 89 384 m² 
 

• Přepočtená délka chodníků ke splachování: 216 484 m²– jedno kropení. 
  

• Vysbírávání volně pohozených odpadků z veřejných ploch: 225 560 m²/měsíc 

 

• Mimořádný úklid veřejných prostranství: 32 000 m² 
 

II.1.2. Odstraňování psích exkrementů strojovou mechanizací. 
 

Předmět činnosti 
Na vymezených chodnících a přilehlých ploch zeleně bude zajištěno odstraňování psích exkrementů a 
drobných odpadků použitím strojové mechanizace s integrovaným vysavačem.  
Celková výměra chodníků včetně četnosti úklidu je uvedena v Příloze č. 4 – Vymezení strojového 
úklidu psích exkrementů. 
 

Rozsah činnosti 
a) Odstraňování psích exkrementů z chodníků včetně přilehlých travnatých ploch a uličních rabátek 

v dosahu integrovaného vysavače. 
b) Odstraňování drobných odpadků typu nedopalků z hůře dostupných míst, např. pod lavičkami, 

podél obrubníků apod.  
c) Zajištění úklidu v četnosti 5 x týdně využitím 3 ks úklidových strojů v době od 7,00 do 15,00 hod.  
d) Úklid nebude prováděn ve dnech, kdy probíhá zajišťování zimní schůdnosti chodníků. 
e) Pracovníci a úklidové stroje budou vybaveny názvem společnosti a informací o objednateli 

(název, znak, doprovodný text). Úklidové stroje budou vybaveny GPS zařízením a aplikace GPS 
bude zpřístupněna objednateli pro provádění kontroly. 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

20 

 

f) Odstraňování odpadů z úklidu bude probíhat na náklady dodavatele v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 

g) Zjištěné nedostatky budou odstraněny novým plněním prováděného úklidu bez navýšení ceny za 
provedený úklid, a to nejpozději do 14 hodiny druhého dne od zjištění. 

 

Bilance chodníků pro zajišťování úklidu psích exkrementů 

• Plocha chodníků v oblasti: 558 631 m²  
• Četnost úklidu: 5x týdně 101 878 m² 
                                        3x týdně 255 728 m² 
                                        2x týdně 201 025 m²  

 

 

II.1.3. Zajišťování zimní schůdnosti chodníků. 
 

Předmět činnosti 
Ve vymezených ulicích bude zajištěna schůdnost chodníků v rozsahu: 

• shrnování sněhu 

• posyp inertním materiálem 

• odstraňování zmrazků 

• úklid posypového materiálu dle pokynu objednatele 

• úklid posypového materiálu po skončení zimního období 
 

Podrobné vymezení chodníků je obsaženo v Příloze č. 4. - Vymezení zimní schůdnosti chodníků. 
 

Rozsah činnosti 
a) V průběhu zimního období od 1.11. daného kalendářního roku do 31.3. roku následujícího bude 

zajišťována schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a posypem u chodníků uvedených v Příloze 
č. 4, a to denně. Odstraňování sněhu a náledí včetně posypu zdrsňujícím materiálem bude 
prováděno v souladu s požadavky a v termínech dle vyhlášky Hl. m. Prahy č. 39/1997, o 
schůdnosti místních komunikací, v platném znění, a dalších právních předpisů.  

b) Úklid chodníků bude zahájen nejpozději do jedné hodiny po zjištění závady ve schůdnosti; úhrnná 
doba trvání úklidu nepřesáhne 12 hodin od zjištění závady. 

c) Za zjištění závady ve schůdnosti bude považováno v době od 6:00 do 20:00 její oznámení 
určeným zaměstnancem objednatele na zřízenou pohotovostní telefonickou linku dodavatele (tato 
linka bude sloužit též pro hlášení závad), nejpozději však konec hodiny, ve které skončil spad 
sněhu, a v době od 20:00 do 6:00 následujícího dne konec hodiny, ve které skončil spad sněhu. 
Čas zjištění závady ve schůdnosti a jejího odstranění je dodavatel povinen zaznamenat do 
pracovního deníku. V případě sporu o čas zjištění závady ve schůdnosti jsou strany oprávněny 
obrátit se na meteorologickou službu, příp. na jiný subjekt, za účelem vyjasnění sporného 
časového okamžiku. 

d) Odstraňování zmrazků bude prováděno v šíři chodníku dle vyhlášky Hl. m. Prahy č. 39/1997, o 
schůdnosti místních komunikací, v platném znění, a dalších právních předpisů s následným 
ponecháním v hromadách na okraji chodníku při vozovce, přičemž musí být zajištěn přístup na 
přechody pro chodce a nesmí dojít k jejich následnému znepřístupnění při shrnování sněhu na 
chodnících. 

e) Zajištění pohotovostní telefonní linky pro oznámení započetí úklidu a hlášení závad, dále non-stop 

pohotovost a dle požadavku objednatele i výjezd v nočních hodinách (v době od 20:00 do 6:00 
hod.). 

f) Vyhotovit a dodržovat itinerář prováděného úklidu, a vést pracovní deník pro zaznamenávání 
veškerých výjezdů. 

g) Zajištění odpovědných pracovníků pro výkon společné kontroly úklidu se zástupcem objednatele 
v každý den provádění úklidu. Za tímto účelem bude ze strany dodavatele vyčleněno vozidlo. 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

21 

 

h) Objednatel si v případě kalamitního stavu vyhrazuje právo na operativní změnu harmonogramu při 
zajišťování schůdnosti, a to s ohledem na nejvíce postižené lokality a na plochy se zvýšeným 
rizikem vzniku úrazů. 

i) Posypový materiál z chodníků bude odstraněn po skončení zimního období v nejbližším možném 
termínu (nejpozději do 15. dubna) nebo do 10 dnů od zadání požadavku objednatele. 

j) Nákup a následná likvidace posypového materiálu bude provedena na náklady dodavatele. 
k) Dodavatel vybaví pracovníky a úklidové stroje názvem společnosti a informací o objednateli 

(název, znak, doprovodný text); a vybaví všechny používané úklidové stroje GPS zařízením a 
zpřístupní GPS aplikaci objednateli pro provádění kontroly. 

l) Veškeré práce prováděné dodavatelem musí být vždy po jejich ukončení převzaty objednatelem a 
potvrzeny v zjišťovacím protokolu. Teprve po jejich převzetí je možno tyto práce fakturovat.  

m) Zjištěné nedostatky při zajišťování zimní schůdnosti chodníků je dodavatel povinen odstranit do 2 
hodin od zjištění. Závady v zimní schůdnosti budou nahlášeny telefonicky na pohotovostní linku 
dodavatele a následně budou také zaznamenány do předávacího protokolu. 

 

Bilance chodníků pro zajišťování zimní schůdnosti chodníků 

Zajišťování schůdnosti v zimním období: 122 137 m². 
 

 II.1.4. Svoz odpadkových košů a doplňování úklidových sáčků 

 

Předmět činnosti 
Bude prováděn vývoz odpadkových košů umístěných v ulicích městské části a doplňování zásobníků 
sáčky na sběr psích exkrementů. 
 

Rozsah činnosti 
a) Vývoz odpadkových košů se zásobníkem na úklidové sáčky v počtu 114 ks (předpoklad 

průběžného navýšení na max 150 ks košů) v četnosti 3 x týdně (pondělí, středa, pátek) včetně 
úklidu přepadlých odpadků a znečištění v okolí 1 metru všemi směry od koše. Součástí je i 
zajištění nedělního vývozu 117 ks košů dle specifikace v příloze (možné navýšení na max. 130 
ks). 

 

b) Vývoz odpadkových košů v počtu 46 ks v ulici Moskevská včetně vývozu 10 odpadkových košů 
na tříděné složky (5 x koš na papír, 5 x koš na plast) v četnosti 5 x týdně. 

 

c) Doplnění (včetně nákupu) plastových úklidových sáčků na sběr psích exkrementů do zásobníků u 
odpadkových košů (112 ks). Typ sáčku: blokový trhací; rozměr cca 200 x 300 mm; materiál – 

mikroten; s otvory pro zavěšení v zásobníku; barva a potisk dle domluvy s objednatelem. 

 

d) Doplnění (včetně nákupu) plastových úklidových sáčků na sběr psích exkrementů do zásobníků u 
odpadkových košů v ulici Moskevská (7 ks) – trhací. 

 

e) Doplňování zásobníků úklidovými sáčky bude probíhat v intervalu 2 x týdně (pondělí, pátek). 
Jedno doplnění představuje vložení sady s 50 ks sáčků. Vývoz košů a doplňování zásobníků bude 
probíhat v době od 7,00 do 15,00 hod. 

 

f) Soupis odpadkových košů a zásobníků na úklidové sáčky je uveden v Příloze č. 4 – Soupis 

odpadkových košů a zásobníků na úklidové sáčky. 
 

g) Odstraňování odpadů z odpadkových košů bude probíhat na náklady dodavatele v souladu 

s příslušnými právními předpisy. 
 

h) Zjištěné nedostatky budou odstraněny novým plněním prováděného úklidu bez navýšení ceny za 
provedený úklid, a to nejpozději do 14 hodiny druhého dne od zjištění. 

 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

22 

 

i) Úklidové sáčky budou vybaveny pouze popisem s informací o jeho využití k úklidu, případně 
bude označen logem Městské části Praha 10. Žádný jiný potisk, mimo informace o výrobci, se 
nepřipouští.  

 

II.1.5. Odstraňování černých skládek 

 

Předmět činnosti 
 

Odstranění černých skládek z veřejně přístupných ploch na území městské části Praha 10. Odvoz 
skládek bude prováděn dle pokynu odpovědného pracovníka MČ Praha 10, a to nejpozději do tří 
pracovních dnů od zadání požadavku.  
Způsob provádění úklidu černých skládek: Zástupce městské části kontaktuje dodavatele služby 
(elektronicky nebo telefonicky) s informací o černé skládce s konkrétní lokací a typem odpadu. 
Před samotným úklidem provede dodavatel fotodokumentaci skládky a stejně tak po vlastním úklidu. 
Tato dokumentace bude předána zástupci městské části (v elektronické podobě) nejpozději do tří 
pracovních dnů po provedení úklidu. Součástí fotodokumentace bude i fotografie naplněného 
kontejneru s odpadem pocházejícího z úklidu skládek před předáním v zařízení na odstranění odpadu. 
Se shromážděným odpadem musí být nakládáno v souladu s předpisy v oblasti nakládání s odpady, 
především zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech, v platném znění. Odpady je nutné předat k dalšímu 
dotřídění. Uložení odpadu bude dokladováno potvrzením od oprávněného zařízení k využívání, 
odstraňování, sběru nebo výkupu odpadu. Z tohoto dokumentu bude zejména zjistitelné množství 
odpadu v tunách, druh odevzdaného odpadu, datum a čas odevzdání, SPZ vozidla, provozovatel 
vozidla. Odpad z úklidu bude předán v den provedení úklidu, nejpozději do druhého pracovního dne 
po provedení úklidu. 
Pracovníci a úklidová vozidla budou vybavení názvem společnosti a informací o zadavateli (název, 
znak, doprovodný text). 
 

Subdodávky: 
 

Stanovené činnosti pod body II.1.1., II.1.3. a II.1.4. budou plněny přímo dodavatelem; subdodávky u 
těchto činností nejsou možné. 
 

 

Předpokládané kvalifikační požadavky: 
Minimálně ukončené středoškolské vzdělání odpovědných pracovníků pro komunikaci se zadavatelem 
a provádění společné kontroly dle čl. II.1.1.g) a II.1.3.h). Praxe v oblasti úklidových činností na úseku 
údržby veřejných prostranství minimálně 3 roky. 
Požadované doklady: příslušný doklad o oprávnění k podnikání, t.j. živnostenský list v činnosti 
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a 
silniční motorovou přepravu (ověřené živnostenské listy na všechny činnosti nutné pro zhotovení 
předmětu zakázky) a výpis z Obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán, ne starší než 90 dnů, vše ve 
stejnopisu s úředním ověřením pravosti. 
 

 

Předpokládané technické vybavení pro plnění zakázky: 
 

Metaři – letní úklid: min. 10 osob 

Úklid sněhu – ruční: min. 25 osob 

Vozidlo pro splach chodníků: min. 2x 

Vozidlo pro svoz odpadků z úklidu: min. 1x 

Vozidlo pro svoz odpadkových košů: 1x 

Stroj pro odstraňování psích exkrementů: 3x 

Vozidlo pro zimní úklid, s pluhem rotačním kartáčem nebo sypačem: min. 3x 

Jiná strojová mechanizace pro úklid sněhu (kartáče, pluhy, frézy) v úzkých prostorech: min. 3x 

Vozidla pro rozvoz ručních pracovníků úklidu: min. 2x 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

23 

 

Vozidlo pro strojové čištění – samosběr. 
 

Upozornění: Odpad vznikající v rámci plnění předmětů veřejné zakázky bude odstraňován nebo 
využíván v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech v platném znění a cena za odstranění 
či využití odpadu bude zahrnuta v nabídkových cenách. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

24 

 

Příloha č. 2 

Jednotkové ceny Poskytovatele 

 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

25 

 

Příloha č. 3 

Poddodavatelé 

 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

26 

 

Příloha č.4 

Přehled ploch k úklidu a soupis odpadkových košů a zásobníků na úklidové sáčky 

 

Vymezení úklidu chodníků  

    

Víkendový úklid      

ulice úsek m² vlastník 

Moskevská od. ul. Ruská po ul. Vršovická 16001 HMP 

nám. Svatopluka Čecha   1575 MČ 

Kodaňská od. ul. Krymská po ul. 28. pluku 4802 HMP 

Bezručovy sady   875 MČ 

Heroldovy sady obě části 1750 MČ 

Francouzská Máchova – Moskevská 3626 HMP 

Krymská včetně spojovacího chodníku 2450 HMP 

U Staré sokolovny   76 HMP 

Donská   966 HMP 

Kozácká   553 HMP 

Voroněžská   1153 HMP 

Sevastopolská   748 HMP 

Černomořská   816 HMP 

Na Královce   487 HMP 

Charkovská   1381 HMP 

Rybalkova včetně parku Rybalkova x Charkovská 931 HMP + MČ 

Bělocerkevská - Volyňská 
průchod domem Bělocerkevská mezi č. o. 24 a 26 
včetně schodů do Volyňské 

263 

SVJ 

Bělocerkevská 
1302, 1303, 

1304, Praha 

10 

Vladivostocká   6783 HMP 

U Slavie 
ul. Vladivostocká po ul. U Vrš. Hřbitova (včetně 
pod viaduktem a chodníku k nádraží) 6534 HMP + SŽ 

U Slavie Vladivostocká - Vršovická 282 HMP 

Gruzínská od Vladivostocké po Vršovickou 367 HMP 

Jerevanská od Vladivostocké po Vršovickou 369 HMP 

Kišiněvská od Vladivostocké po Vršovickou 903 HMP 

Krasnojarská od Vladivostocké po Vršovickou 379 HMP 

Amurská   804 HMP 

Jaltská   246 HMP 

Lvovská   820 HMP 

Karpatská od Vladivostocké po Vršovickou 593 HMP 

Vršovická od Moskevské po Kubánské náměstí 13565 HMP 

Litevská od Na Hroudě po Vršovickou 635 HMP 

Skalka 
zastávka BUS Skalka (obě strany), včetně prostoru 
fontány 

2250 
HMP + DPP 

Starostrašnická okolí metra Strašnická 1285 HMP + MČ 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

27 

 

Starostrašnická od ul. Mrštíkova 3759 HMP 

Gutova - Metro Strašnická 
cesta od ul. Ke Strašnické k podchodu včetně 
podchodu 

1600 
HMP 

Počernická zastávky MHD Sídliště Malešice 540 HMP 

Tuklatská včetně prostoru v okolí prodejny Albert 1191 HMP + MČ 

Plaňanská před Bytovým domem Malešice 202 MČ 

Plaňanská před poliklinikou 54 MČ 

Topolová 
Zastávky BUS Centrum Zahradní Město a 
prostranství u OC Cíl 3250 

HMP + MČ 

Jabloňová Zastávky BUS Poliklinika Zahradní město + park 2800 HMP + MČ 

V Korytech zastávka 
Jesenická 

Zastávka Jesenická a přilehlý chodník 300 
HMP 

Počernická zastávky BUS Plaňanská 700 HMP 

Malešické náměstí parčík + zastávka BUS směr Počernická 500 HMP + MČ 

U Plynárny od Popovické na konec zastávky BUS 220 HMP 

    

 Vymezení splachu chodníků   

    

ulice úsek km m² 
28. Pluku   1.414 2828 

Altajská   0.14 280 

Archangelská   0.15 300 

Bajkalská mimo levou stranu v úseku Bělocerkevská - ZUŠ 1.205 
2410 

Bělocerkevská   0.94 1880 

Benešovská   1.438 2876 

Bohdalecká   0.49 980 

Bohdalecká 
v úseku: Nad Vršovskou horou - Záběhlická pouze 
západní strana chodníku  1.46 

2920 

Brigádníků   1.126 2252 

Bylanská   0.69 1380 

Černická   0.6 1200 

Černokostelecká Vinohradská - Limuzská 2.55 5100 

Dubečská   1.54 3080 

Dykova U Vodárny - Chorvatská 0.68 1360 

Francouzská Máchova- Moskevská, pravá strana 1.036 2072 

Gutova   1.234 2468 

Chorvatská   0.642 1284 

Irkutská   0.434 868 

Jabloňová   1.876 3752 

Jahodová   1.8 3600 

Jakutská   0.6 1200 

Jasmínová   1.58 3160 

Jesenická   1.254 2508 

K Červenému dvoru   1.394 2788 

Karafiátová   1.078 2156 

Kavkazská   0.808 1616 

Ke Strašnické   0.8 1600 

Kodaňská   2.18 4360 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

28 

 

Kolovratská   0.598 1196 

Korunní U Vodárny - Šrobárova 0.846 1692 

Kounická   1.408 2816 

Kralická   0.108 216 

Krátká   0.886 1772 

Krupská   0.696 1392 

Kubánské nám.   0.535 1070 

Limuzská Černokostelecká - Káranská 1.06 2120 

Litevská   0.982 1964 

Magnitogorská   0.764 1528 

Malinová   0.85 1700 

Minská   0.394 788 

Moskevská Francouzská - Baškirská 2.976 5952 

Murmanská 
mimo pravé strany v úseku Kubánské nám. - 
Ruská 

0.577 
1154 

Na Hroudě   1.37 2740 

Na Louži   0.822 1644 

Na Míčánkách   0.386 772 

Na Palouku Černokostelecká - U Krbu 1.038 2076 

Na Stezce   0.28 560 

Na Vinobraní   2 4000 

Nad Primaskou   1.278 2556 

Nad Vršovskou horou   1.45 2900 

Nitranská   0.224 448 

Oblouková   0.744 1488 

Ostružinová   1 2000 

Petrohradská mimo pravý chodník od Vršovické k Sámově 1.327 2654 

Počernická   3.4 6800 

Pod Altánem   0.93 1860 

Práčská   3.1 6200 

Průběžná   2.15 4300 

Přípotoční mimo levé strany v úseku K Louži -  Obloukova 0.492 
984 

Ruská   4.624 9248 

Řipská   0.198 396 

Sámova pravá strana od Petrohradské 0.738 1476 

Saratovská   0.882 1764 

Slovinská od ul. Moslevská po ul. Kodaňská 0.52 1040 

Sněženková   1.28 2560 

Sportovní mimo levé strany v úseku Přípotoční - Vršovická 0.709 
1418 

Starostrašnická   1.12 2240 

Šrobárova 
pouze jedna strana od ul. U Zdravotního ústavu po 
pozemek domu č. o. 46 

0.04 

80 

Štěchovická   0.99 1980 

Švehlova Jižní spojka - hranice Prahy 10 2.5 5000 

Tolstého 
mimo úsek Kodaňská - Bulharská - obě strany, bez 
levé strany od Armenské ke Kavkazské 

0.576 

1152 

Topolová   1.584 3168 

Turnovského   0.277 554 

U Hranic   0.65 1300 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

29 

 

U Hráze   0.56 1120 

U Plynárny   0.45 900 

U Roháčových kasáren mimo úsek od 28. Pluku - Ruská 0.242 484 

U Slávie   0.504 1008 

U Vodárny Korunní - Dykova, Dykova - Hradešínská 0.222 444 

U Vršovického hřbitova   0.47 940 

U Vršovického nádraží   0.958 1916 

U Zdravotního ústavu   0.422 844 

Ukrajinská   0.67 1340 

Úvalská   1.558 3116 

V Korytech   3.05 6100 

V Olšinách Kubánské nám. - Solidarity 2.64 5280 

V Předpolí v úseku V Olšinách - Ruská jenom pravá strana, 
jinak oboustranně 

0.54 
1080 

V Rybníčkách   1.056 2112 

Vinohradská 
pravá strana U Vinohradského hřbitova - 
Černokostelecká - levá strana Pod Židovskými 
hřbitovy - Černokostelecká 

0.48 

960 

Vladivostocká   1.322 2644 

Voděradská   0.228 456 

Volyňská mimo levé strany v úseku Dukelská - Ruská 0.512 
1024 

Vršovická   4.746 9492 

Vršovické náměstí   0.358 716 

Za Poštou   0.362 724 

Za Strašnickou vozovnou   0.644 1288 

Záběhlická   3.75 7500 

  Celkem km / m² 108.242 216484 

    



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

30 

 

  Vymezení úklidu ostatních prostranství      

        

1. 
katastr úsek délka v m2 Rozsah   

po 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a podél 
chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku Alberta - u 

schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí od ul. 
Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení ploch kolem 
košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, úklid točny ve 
směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

út 

Strašnice Pod Altánem – od Na Vrších až do ul. U Slavie,  1065 sběr odpadků  

 

  
U Trati, od č. o. 1j po ul. V Korytech + prostor za Unionem, garáže - 2x, a dále část U Trati od 
V Korytech k č. o. 52 

3500 sběr odpadků  

  Stránčická, parčík u bývalé železniční zastávky a prostor kolem garáží při ulici Nupacká 532.5 sběr odpadků  

  Stránčická, od V Korytech po Dubečskou, včetně prostoru u tramvajového obratiště 2012.5 sběr odpadků  

  Dubečská, mezi Stránčičkou a Průběžnou 475 sběr odpadků  

  Korytná 750 sběr odpadků  

st 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a podél 
chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku Alberta - u 

schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí od ul. 
Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení ploch kolem 
košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, úklid točny ve 
směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  spojka Saratovská - Bečvářova 152.5 sběr odpadků  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

31 

 

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

čt 

Malešice Dřevčická, včetně vozovky vjezdu proti firmě Domeček  1482.5 sběr odpadků  

 

  Podle Trati 1937.5 sběr odpadků  

  spojka kolem autobazaru mezi Dřevčickou a Podle Trati 300 sběr odpadků  

  
Černokostelecká, úsek Dřevčická po Karosářská (včetně okolí přístřěšků zastávek BUS), a dále 
pěší cesta k hranici MČ (až k přechodu pro chodce před zastávkou BUS Průmyslová)  3395 

zametání v okolí zastávek, sběr 
odpadků 

 

  
Sazečská (od Černokostelecká po Služeb) a Služeb (od Sazečská po spojku na 
Černokosteleckou včetně této spojky) 1335 sběr odpadků  

  Karosářská cca 150 metrů po konec chodníku za ul. U Vozovny a okolí točny v ul. U Vozovny 1320 sběr odpadků  

pá 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a podél 
chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku Alberta - u 

schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí od ul. 
Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení ploch kolem 
košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, úklid točny ve 
směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

      

3. 
katastr úsek délka v m2 Rozsah   

po 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a podél 
chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku Alberta - u 

schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí od ul. 
Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení ploch kolem 
košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, úklid točny ve 
směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

32 

 

út 

Michle  Nad Slávií - od U Vršovického hřbitova, včetně spojovacího chodníku do Pod Bohdalcem I 525 sběr odpadků   

 

  
lokalita Pod Bohdalem I. - Pod Bohdalcem II. včetně uliček mezi zahrádkami, Sedmidomky, 
Za Sedmidomky   

5760 sběr odpadků   

  Novobohdalecká, včetně prostoru mezi garážemi v úseku mezi Pod Bohdalcem I. a U Slatin 1235 sběr odpadků   

  Nad Vršovskou horou, od Elektrárenské po Slatiny 1400 sběr odpadků   

  lokalita Na Slatinách - Nad Elektrárnou, včetně uliček mezi zahrádkami  4737.5 sběr odpadků   

  spojka Nad Elektrárnou - Na Botiči 725 sběr odpadků  

st 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a podél 
chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku Alberta - u 

schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí od ul. 
Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení ploch kolem 
košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, úklid točny ve 
směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  spojka Saratovská - Bečvářova 152.5 sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

čt 

Záběhlice ul. Platanová - Sasanková, okolí dopravního hřiště a ubytovny 1100 sběr odpadků, zametení  

 

  ul. Pražská, v rozsahu MČ P 10, ul. Strašnická 1125 sběr odpadků, zametení  

  Okolí zastávky Praha - Eden 1375 sběr odpadků, zametení  

  Žďánická, pod přemostěním Jižní spojky a cesta z druhé strany parkoviště 750 sběr odpadků  

  Dolínecká (od Průběžné po Klučovskou), včetně cesty podél zahradkářské kolonie 3000 sběr odpadků  

  Klučovská (vč. okolí garáží) 875 sběr odpadků, zametení  

         

         

         

         



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

33 

 

         

pá 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a podél 
chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku Alberta - u 

schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí od ul. 
Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení ploch kolem 
košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, úklid točny ve 
směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

 

2. katastr úsek délka v m2 Rozsah   

po 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a 
podél chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku 
Alberta - u schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí 
od ul. Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení 
ploch kolem košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, 
úklid točny ve směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

  

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků 
 

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

út 

Záběhlice Rozmarýnová – louka a svahy pod Jižní Spojkou 875 sběr odpadků  

  Šalvějová, panelová cesta podél Jižní spojky až k Želivecké včetně bezprostředního okolí 750 sběr odpadků  

  spojka mezi V Korytech a Průhonickou včetně podchodu 750 sběr odpadků  

  Litochlebská včetně podchodu až k Jesenické 687.5 sběr odpadků, zametení  

  Průhonická, pás zeleně 1750 sběr odpadků   

  V Korytech, od Jižní spojky k ul. Korytná, včetně přilehlých prostor 3750 sběr odpadků   



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

34 

 

st 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a 
podél chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku 
Alberta - u schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí 
od ul. Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení 
ploch kolem košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, 
úklid točny ve směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  spojka Saratovská - Bečvářova 152.5 sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351    

čt 

Malešice Niederleho včetně spojky na Podle Trati , Heldova 1700 sběr odpadků  

  Teplárenská a Tiskařská po kolonii U Obecní cihelny 2095 sběr odpadků  

  kolonie U Obecní cihelny, Polygrafická 2435 sběr odpadků  

  Sazečská, mezi Tiskařskou a Černokosteleckou 2505 sběr odpadků   

  
Ungarova, až po U Tvrze, U Tvrze, pod mostem, Pod Táborem – v rozsahu území MČ, 
podchod a schody z Vydrovy do Pod Táborem  925 sběr odpadků   

  
U Tvrze, pod mostem, Pod Táborem – v rozsahu území MČ, podchod a schody 
z Vydrovy do Pod Táborem  120 sběr odpadků  

pá Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a 
podél chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku 
Alberta - u schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí 
od ul. Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení 
ploch kolem košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, 
úklid točny ve směru k ul. Žernovská.  

 

 

 

 
 

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

35 

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  okolí metra Strašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

      

4. katastr úsek délka v m2 Rozsah  

po 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a 
podél chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku 
Alberta - u schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí 
od ul. Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení 
ploch kolem košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, 
úklid točny ve směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků  

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

út 

Strašnice spojka pod Jižní spojkou do K Háječku 885 sběr odpadků  

  
lokalita ulic K Háječku, Do Vršku, Středová, Čelná, U Hřiště, Běžná, Bolinská, Plošná, 
spojka na zastávku BUS 

4277.5 sběr odpadků  

  Mokřanská (od Jižní spojky po Rabakovskou včetně spojky k zastávce BUS) 4397.5 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

  Rabakovská, v úseku Mokřanská - Úvalská 462.5 sběr odpadků  

         

         

st 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a 
podél chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku 
Alberta - u schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí 
od ul. Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení 
ploch kolem košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, 
úklid točny ve směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

  

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků   

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků   

  spojka Saratovská - Bečvářova 152.5 sběr odpadků   



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

36 

 

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků  

čt 

Záběhlice cesty a zeleň kolem Hamerského rybníku 2475 zametání v okolí laviček, sběr odpadků 

  
pokračování za Hamr sportem až do ulice U Záběhlického zámku  - cyklostezka a přilehlá 
zeleň 

1202,5 sběr odpadků 

  U Záběhlického zámku, od ul. Záběhlická po ul. Milínská 2115 sběr odpadků 

  ul. Ke Spořilovu, od ul. K Vodě po U Záběhlického zámku 387,5 sběr odpadků 

  Horní a Dolní Chaloupky, po ul. K Chaloupkám 1950 sběr odpadků 

  schodiště z Dolní Chaloupky do Hyacintové 330 sběr odpadků, zametení 
  K Prádelně včetně spojky do Záběhlické (schody) 900 zametání (nedopalky) - schody, sběr odpadků 

  Na Lávce, od ul. Záběhlická po Hamerský rybník,  500 sběr odpadků, zametení 
  parčík mezi ul. Na Lávce a Podle Náhonu 1000 sběr odpadků, zametení 

  
schody Záběhlická – Na Vinobraní, včetně bezprostředního okolí, a prostor pod 
přemostěním Jižní spojky nad zastávkou BUS 

375 sběr odpadků, zametení 

  
Na Botiči, od Záběhlické k cyklomůstku včetně cesty podél opěrné zdi k zastávce BUS 
Záběhlice a plochy vedle Záběhlická 16 

625 sběr odpadků, zametení 

pá 

Strašnice 

okolí metra Skalky - prostor kolem fontány, oboustranně za přístřešky zastávek BUS, 
prostranství vedle přístřešků - kameny; prostranství zeleně ve směru do ul. Nedvězská a 
podél chodníku v ul. Na Padesátém; prostranství "obchodní zóny" (před Albertem, z boku 

Alberta - u schodiště, "náměstíčko" s obchody); prostor parkoviště a zeleně za trafostanicí 
od ul. Vyžlovská; plocha zeleně směrem k Tescu - sběr drobných odpadků, zametení 
ploch kolem košů, laviček, schůdky. Zametení pod lavičkami na zastávkách BUS Skalka, 

úklid točny ve směru k ul. Žernovská.  

7500 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

  prostranství mezi OC Tesco a ul. Michelangelova 625 sběr odpadků 

  tramvajová zastávka Průběžná, tramvajová nástupiště oba směry 525 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

  okolí metra Střašnická - prostor kolem vestibulu metra, tram nástupiště oba směry 3351 zametání (nedopalky), sběr odpadků 

     



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

37 

 

 

Vymezení strojového úklidu psích exkrementů   

Úklid 5x týdně     

  ulice úsek m²  
1 Sportovní Přípotoční - Vršovické náměstí 2625  
2 Oblouková Přípotoční - Na Kovárně 1860  
3 U Vršovického nádraží vč. úseku mezi domy č. o. 2 - 8 2395  
4 Sámova vč. slepé rameno k Vršovické ul. podél ZŠ 2395  
5 park - Sámova cyklostezka 450  
6 Vršovická celá - včetně pod viaduktem Otakarova 12265  
7 Petrohradská   2335  
8 park - U Vrš. nádraží parkové cesty 850  
9 park - pásy Botiče oboustranně podél Botiče 1687.5  

10 K Botiči   1450  
11 Ukrajinská od ul. K Botiči po Vrš. nádraží 1675  

12 Přípotoční 
od ul. K Louži po gymnázium za ul. Sportovní a 
parková cesta na Moskevskou 1405  

13 K Louži   775  
14 Na Louži Vršovická - Přípotoční  1265  
15 park - za Tescem   500  
16 Moskevská Baškirská - Vršovická  970  
17 28. Pluku   3535  
18 Na Míčánkách   965  
19 park - Nad Primaskou všechny parkové cesty 1850  
20 V Olšinách Kubánské nám. - Pod Rapidem 1500  
21 park - Kubánské nám. vč. parkových cest 1920  
22 park - nám. Sv. Čecha všechny parkové cesty a plochy s lavičkami 1875  
23 Tolstého celá 2342.5  
24 Slovinská celá 1825  
25 Ruská Moskevská - Na Míčánkách 4067.5  

26 Francouzská 

Máchova - Moskevská, vč. ostrůvku při ul. 
Donská  2590  

27 park - Bezručovy sady 

všechny parkové cesty, vč. chodníku v ulici 
Slovenská a okolo sportovního areálu 3000  

28 Máchova pouze pravá strana Rybalkova - Francouzská 75  
29 Rybalkova vč. parčíku pod ul. Charkovská 665  
30 Voroněžská   530  
31 Donská   915  
32 Sevastopolská   615  
33 Černomořská   880  
34 Charkovská   1240  
35 Na Královce   400  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

38 

 

36 Kozácká   475  
37 Košická   1105  
38 Krymská spodní část, vč. parčíku směrem k Moskevské 875  
39 Moskevská Francouzská - Vršovická  6720  
40 park Heroldovy sady všechny parkové cesty 2875  
41 Holandská   1870  
42 Madridská   1160  
43 Žitomírská   3235  
44 Kodaňská Krymská - Tolstého 3430  
45 Minská   985  
46 Orelská   850  
47 Na Spojce   825  
48 Krátká   2215  
49 park Františka Suchého   950  
50 Saratovská   2205  
51 Kralická   895  
52 Za Poštou   905  
53 Věšínova   635  
54 Mrštíkova   1795  

55 Starostrašnická   2180  

Celkem m² 101878  

Celkem m² za týden 509388  

         
Úklid 3x týdně    

  ulice úsek m²   

1 Novgorodská   375  
2 U Roháčových kasáren   1600  
3 Ruská Na Míčánkách - V Olšinách 7492.5  

4 

park - vnitroblok 

Konopišťská   1037.5  
5 Novorossijská po ul. Kodaňská 2260  
6 Novorossijská spojnice na Bělocerkevskou 392.5  
7 Kodaňská ul. Vršovická - Tolstého  2410  
8 U Staré sokolovny   180  
9 Mexická   600  

10 Finská   625  
11 Norská vč. spojky podél Heroldových sadů 1240  
12 Bulharská vč. ostrůvku mezi ul. Mexická a Žitomírská 2310  
13 Korunní pouze pravý chodník U Vodárny – Šrobárova  2115  
14 Řipská Korunní - Dykova 495  
15 Nitranská Korunní - Dykova 560  
16 Dykova U Vodárny - Chorvatská  1700  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

39 

 

17 Sobotecká   700  
18 Chorvatská   1605  
19 Rostovská   1405  
20 Vršovické nám.   895  
21 Na Kovárně   515  
22 Estonská ul. Ruská - Kodaňská  465  
23 Bělocerkevská   2350  
24 U Slávie   1200  
25 park - Bajkalská spojovací cesta do Jakutské 400  
26 park Tulská spojka na Jakutskou 550  
27 Hradešínská   5002.5  
28 Slovenská   615  
29 Estonská   630  
30 Říčanská   995  
31 Benešovská   3595  
32 Vlašimská   1940  
33 U Zdravotního ústavu   1055  
34 Šrobárová od Korunní k U Vinohradského hřbitova  2692.5  
35 Bajkalská po ul. Omská 3860  
36 Volyňská   1560  
37 Amurská   470  
38 Čeljabinská vč. průjezdu na Vršovickou 485  
39 Dukelská   1250  
40 Gruzínská   1250  
41 Jaltská   460  
42 Jerevanská   1055  
43 Karpatská   1685  
44 Omská vč. podél plotu MŠ - směr na ul. Murmanská  2295  
45 Tulská   1075  
46 Jakutská   1500  
47 Užocká   460  
48 Na Šafránce   2735  
49 Lvovská   450  
50 Krasnojarská   910  
51 Kišiněvská   1005  
52 Vladivostocká   3305  
53 Kirgizská   455  
54 Magnitogorská   1910  
55 Baškirská   190  

56 Uzbecká 

pouze levá strana od Magnitogorské po 
Vršovickou 225  

57 Murmanská   530  
58 V Předpolí   1887.5  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

40 

 

59 U Hráze   1150  
60 Moldavská   835  
61 Kavkazská   2020  
62 Konopišťská   1190  
63 Arménská   570  
64 Nad Primaskou   2775  
65 Pod Rapidem   715  
66 Saratovská   2205  
67 Nad Olšinami   1685  
68 Vilová   2265  
69 U Nových vil   1695  
70 V Olšinách Pod Rapidem - Solidarity, vč. Jiráskovy aleje 5100  
71 U Vesny   325  
72 Černokostelecká Starostrašnická - Solidarity 3500  
73 park - Strašnická   600  
74 park - Gutova   3750  
75 park - Na Palouku   1527.5  
76 park - Solidarity   962.5  
77 park - V Olšinách   1700  

78 Za Strašnickou vozovnou Krátká - Nad Primaskou 800  
79 Gutova K Rybníčkům - Průběžná 2160  
80 Na Hroudě   2875  
81 Srbínská   1610  
82 Svojetická   600  
83 Ke Strašnické   2000  
84 park, Světická - Nučická   500  
85 park - Vinice   1752.5  
86 Křenická   3145  
87 Bečvářová   2757.5  
88 Pod Hotelem   510  
89 Káranská   3135  
90 Káranská - Počernická cesty v zeleni 2250  
91 Limuzská   1300  
92 Na Palouku Černokostelecká - U Krbu 2595  
93 Plaňanská   800  
94 Počernická   8500  
95 Božecká   555  
96 Bydžovského   552.5  
97 Cerhenická   1912.5  
98 Hostýnská   2092.5  
99 Hřibská   680  

100 Chotouňská   675  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

41 

 

101 Chotutická   730  
102 Lipecká   595  
103 Malešické nám.   637.5  
104 Na Třebešíně   1997.5  
105 park - Na Třebešíně    1550  
106 park - Malešický   6800  
107 Nad Úžlabinou vč. parkové cesty 2847.5  
108 Nad Vodovodem   3150  
109 Pobořská včetně cesty v parčíku 337.5  
110 Slunečná   1970  
111 Troilova   1062.5  
112 U Krbu   3235  
113 Útulná   1670  
114 Skřivanská   775  
115 Záběhlická přemostění Jižní spojky - Práčská 5070  
116 V Korytech   5530  
117 Jabloňová   4317.5  

118 

Jabloňová - park 

Slunečnice   1000  
119 Břečťanová včetně spojek kolem hřbitova 1140  
120 Ostružinová   2102.5  
121 Malinová   1895  
122 park Malinová   935  
123 Chrpová   2042.5  
124 park Malinová - Chrpová   1575  
125 Šafránová   700  
126 Mečíková   175  
127 Jetelová   760  
128 Jesenická   2030  
129 Na Vinobraní   2657.5  
130 Hvozdíková   1687.5  
131 Zvonková   1020  

132 

zeleň - Zvonková x 
Jabloňová   965  

133 Želivecká   2050  
134 Chmelová   287.5  
135 Narcisová včetně spojek v zeleni 750  
136 Sněženková   2737.5  
137 Jiříčkové   555  
138 Mládežnická včetně pěší spojky 1250  
139 Topolová   3412.5  
140 U Zahradního Města   1060  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

42 

 

141 Práčská chodníky U Zahradního města - Hledíková 4250  

142 Vyžlovská 

pouze chodníky podél komunikace a spojka od 
MŠ 1175  

143 Rembrandtova 

chodníky v zeleni a podél MŠ + spojka do 
Vyžlovské 800  

144 Goyova 

od Na Padesátém - Rembrandtova + spojka 

Vyžlovská - Rubensova 802.5  
145 Rubensova chodník za domem v zeleni 400  

146 Dürerova 

chodník za domem v zeleni + spojka 
Rubensova - Na Padesátém 875  

147 Nučická   2715  
148 Nučická spojka 2 x   750  
149 Krupská   1740  
150 Kolovratská   1495  
151 Voděradská   625  
152 Dubečská   3125  

153 Na Stezce   575  

Celkem m²  255728  

Celkem m² za týden 767183  

      
Úklid 2x týdně    

  ulice úsek m²   

1 Altajská   385  
2 Archangelská   375  
3 V Dolině   990  
4 Popovická   1205  
5 Modletínská   875  

6 Osnická 

včetně pokračování ulice  kolem domů č. 4, 6 
a 8 1187.5  

7 Na Sychrově chodník kolem mateřské školy 175  
8 Na Křivce kolem domů č. o. 68 - 98 580  
9 Na Pahorku chodník kolem mateřské škloly 200  

10 Nad Vršovskou horou Bohdalecká - most přes železnici 2230  
11 Irkutská   1085  
12 Vinohradská Starostrašnická - Počernická 2080  
13 K Červenému dvoru   3485  
14 Kodicilova           510  
15 Malešická   5590  
16 Pod třebešínem   747.5  
17 Na Úseku   510  
18 Nad Kapličkou Slunečná - Na Třebešíně 825  
19 Okrajní   255  
20 Pod  Třebešínem   1190  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

43 

 

21 Pod Kapličkou   570  
22 Pod Viktorkou   510  
23 Zalužanského   340  
24 Ke Skalkám   1445  
25 Za Návsí    500  
26 Přespolní   425  
27 Nad Trnkovem   362.5  
28 Za Slatinami   500  
29 Oty Pavla   400  
30 Hlohová   1462.5  
31 Střemchová   2290  
32 Hrušňová   1425  
33 Meruňková   250  
34 Konvalinková   212.5  
35 Leknínová pouze chodník ke Zvonkové 172.5  
36 U Vinné révy   430  
37 Pöslova   550  
38 Hyacintová   675  
39 Světická   422.5  
40 V Rybníčkách   2640  
41 Brigádníků   2815  
42 Dětská   3050  
43 Dobročovická   1555  
44 Donatellova   680  
45 Dvouletky   4300  
46 Flájská   1270  
47 Foerstrova          770  
48 K Rybníčkům       2110  
49 Kružberská   965  
50 Kolodějská   555  
51 Michelangelova   1650  
52 Mirošovická   875  
53 Nosická   1000  
54 Ondřejovská   297.5  
55 Oravská   920  
56 Raffaelova   425  
57 Sečská   835  
58 Slapská               1230  
59 Solidarity K Rybníčkům - Černokostelecká 2750  
60 Škvorecká   637.5  
61 Štěchovická   2475  
62 Turnovského   692.5  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

44 

 

63 U Kombinátu   1497.5  
64 V Olšinách Solidarity - Úvalská 2765  
65 Žinkovská   297.5  
66 Žermanická   370  
67 Novostrašnická   700  
68 Úvalská   3850  
69 Černokostelecká Solidarity - Dřevčická 4500  
70 Bacháčkova   1075  
71 Bakalářská   1000  
72 Heldova   1250  
73 Chládkova   1360  
74 Kampanova   765  
75 Mistrovská   975  
76 Na Univerz. statku   1440  
77 Niederleho Podle Trati - Heldova 362.5  
78 Ovčárská vč. parku 1335  
79 Pod Strašnickou vinicí   1237.5  
80 Přistoupimská   850  
81 Plaňanská   382.5  
82 Plaňanská - Ovčárská cesty v zeleni, vnitrobloky, prostory hřišť 2800  
83 Rektorská   812.5  
84 Révová   1060  
85 Tuchorazská   382.5  
86 Běchovická   1487.5  
87 Blatovská   560  
88 Na Výsluní Ve Stínu - Na Palouku 1805  
89 park - V Úžlabině    1650  
90 V Úžlabině   2272.5  
91 Rostoklatská   7300  
92 Tismická   740  
93 Břežanská   552.5  
94 Kounická   3520  
95 Tejnická   1050  
96 Černická   1500  
97 Malínská   290  
98 Tuklatská   940  
99 Limuzská jedna strana 1625  

100 Na Vinici   1860  
101 Ve Stínu   1170  
102 Vrátkovská   755  
103 Vykáňská   1475  
104 U Trati zastavěná část - od ulice Na Rozjezdu 2500  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

45 

 

105 Přetlucká   4000  
106 Mukařovská   1800  
107 Olešská   2000  
108 Jevanská   1587.5  
109 Přetlucká od Úvalská po kruhový objezd 750  
110 Mokřanská od kruhového objezdu pa železniční podjezd 350  
111 Konojedská   1500  
112 Královická   3250  
113 park Křenická - Vyžlovská    2780  
114 Aldašínská   175  
115 Prusická   1500  
116 Hájecká   900  
117 Sluštická   750  
118 Uhřiněveská   2000  
119 Švehlova  Kopretinová - hranice Prahy 10 4500  
120 Jasmínová   3775  
121 Jasmínová - zeleň spojovací cesty 2500  
122 Platanová   75  
123 Kapraďová   267.5  
124 Sasanková   62.5  
125 Práčská Topolová - Hledíková 1775  
126 Jahodová   3750  
127 Petrklíčová   550  
128 Podléšková   2550  
129 nám. Mezi Zahrádkami   750  

130 

park nám. Mezi 
Zahrádkami   350  

131 Karafiátová   2500  
132 Pivoňková   1925  
133 Jiřinková   800  
134 Pomněnková   1575  
135 Kalinová   775  
136 Fialková   1250  
137 Macešková   1000  
138 park Macešková   225  
139 Kosatcová   1275  
140 Přesličková   650  
141 Hledíková   400  
142 Velenovského   325  
143 Mikanova   787.5  
144 Mattioliho   1600  
145 Kamelova   1000  



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

46 

 

146 Nedvězská   1750  

147 Pod Strání   2900  

Celkem m²  201025  

Celkem m²  za týden 402050  

     

Celkový počet m² pro úklid 558630  

Celkový počet m² pro úklid za týden 1679291  

Celkový počet m² pro úklid za rok 83964572  

     

 

 Vymezení zajišťování zimní schůdnosti chodníků 

    

        

č. ulice vymezení m
2
 

1 Gutova Srbínská  - Svojetická - pravý chodník od Průběžné 558 

2 Káranská 
Bydžovského - Zálužanského - levý chodník od 
Bydžovského 

330 

3 Limuzská Kounická - Káranská - pravý chodník od Počernické 607.5 

4 Saratovská pravý chodník od Mrštíkova 796.5 

5 Za Straš. vozovnou pravý chodník od Krátké 715.5 

6 Brigádníků 
Dětská - Solidarity a Turnovského - Úvalská - levý 
chodník od Dětské  1179 

7 Hostýnská škola - Počernická - pravý chodník od školy 147 

8 Hostýnská Počernická - Útulná - levý chodník od Počernické 438.75 

9 K Rybníčkům     Ke Strašnické - Kolovratská - levý chodník od Ke 
Strašnické 

402.75 

10 Krupská Kolovratská - Dubečská - levý chodník od Kolovratské 547.5 

11 Skřivanská 
levý chodník od Nad Vodovodem + cesty a schody Ke 
Krbu 

535.5 

12 Srbínská Gutova - Svojetická - pravý chodní od Gutova 204.75 

13 Tuklatská 
pravý chodník Černokostelecká - Kounická a levý 
chodník - Vrátkovská - V Úžlabině 

447.75 

14 Černokostelecká 
spojovací chodník do ulice Tuklatská - kolem prodejny 

Albert 
362.25 

15 Turnovského levý chodník od Dvouletky - Černokostelecká 222 

16 U Tvrze pravý chodník od Malešického nám. 983.25 

17 Útulná pravý chodník od Hostýnské 316.5 

18 Břežanská levý chodník od Kounické 276.75 

19 Kolovratská pravý chodník od Krupská - Dubečská 190.5 

20 Kralická levý chodník Za Poštou - Saratovská 138 

21 Krátká 
levý chodník Za Strašnickou vozovnou - 
Starostrašnická 

387 

22 Mrštíkova 
Nad Olšinami - Saratovská - pravý chodník od Nad 
Olšinami 649.5 

23 Za Poštou Kralická - Černokostelecká - pravý chodník od Kralické 168 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

47 

 

24 Bacháčkova      levá strana od Malešické 499.5 

25 Bečvářova levá strana od V Olšinách 969.75 

26 Bečvářova 
4x spojovací chodník do ulice Dětská - od ulice Pod 

Hotelem 
1044 

27 Běchovická levá strana od Na Palouku 670.5 

28 Běchovická pravá strana od Révové po Hřibskou 245.25 

29 Božecká   499.5 

30 Bydžovského levý chodník Troilova - Malešická 133.5 

31 Cerhenická Počernická - Lipecká - pravý chodník od Počernické 354 

32 Černická pravý chodník od Černokostelecké - Kounická 180 

33 Dětská levý chodník od Solidarity 888 

34 Dvouletky levý chodník Solidarity - Úvalská 879 

35 Flájská V Rybníčkách - Sečská - levý chodník 76.5 

36 Foerstrova pravý chodník od V Rybníčkách 240 

37 Chotutická 
levý chodník od Nad Vodovodem + cesty a schody Ke 
Krbu 

318 

38 Izraelská pravá strana od ul. Pod Židovskými hřbitovy 346.5 

39 Janderova levý chodník od U Tvrze 834.75 

40 Jirenská levý chodník od Černokostelecké 61.5 

41 Kampanova pravý chodník od Malešické 353.25 

42 Kodicilova         levý chodník od Káranské 454.5 

43 Kolodějská levý chodník od Dubečské 315 

44 Kounická levý chodník od Tuklatské 1145.25 

45 Lipecká levý chodník od Počernické 137.25 

46 Malešická 
od aut. zastávky Univerzitní - pravý chodník od 
Dřevčické 

416.25 

47 Malešická levý chodník od Zalužanského 2625 

48 Malešické nám.   171 

49 Malínská pravý chodník od Černokostelecké 159.75 

50 Mirošovická 
levý + pravý chodník od Úvalské + zatáčka do 
Michelangelovy 

564 

51 Mistrovská levý chodník od Malešické 652.5 

52 Na Úseku levý chodník od Pod Třebešínem 211.5 

53 Na Vinici 
levý chodník od Na Palouku - Révová a pravý od 
Révová - Blatovská 

830.25 

54 Na Výsluní pravý chodník Na Palouku - Révová a levý Révová - 
Vrbčanská 

1131.75 

55 Nad Kapličkou Slunečná - Na Třebešíne - levý chodník od Slunečné 380.25 

56 Nad Kapličkou 
Na Třebešíně - Za Třebešínem - pravý chodník od Na 
Třeběšíně 

402.75 

57 Nad Primaskou 
Nad Olšinami - Starostrašnická - levý chodník od Nad 
Olšinami 481.5 

58 Nad Úžlabinou   271.5 

59 Nedvězská Nučická - Dubečská 427.5 

60 Nosická   900 

61 Okrajní   236.25 

62 Ondřejovská   267.75 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

48 

 

63 Oravská levý chodník od Solidarity 648 

64 Pod  Třebešínem levý chodník od Nad Vodovodem 603 

65 Pod Hotelem levý chodník od hřiště po Dětskou 55.5 

66 Pod Strašnickou vinicí pravý chodník od Na Palouku - Révová a levý od 
Révová - Ve Stínu 

954 

67 Pod Viktorkou levý chodník od K Červenému dvoru 182.25 

68 Přistoupimská pravý chodník od Počernické 205.5 

69 Rektorská 
Bakalářská - přechod - levá strana a část u domova 
důchodců 

180 

70 Révová pravý chodník od Na Výsluní 319.5 

71 Rostoklatská pravý chodník od Kounické 285.75 

72 Sečská pravý chodník od V Rybníčkách 522 

73 Slunečná Běchovická - Počernická - levý chodník od Běchovické 106.5 

74 Slunečná Počernická - U Krbu - pravý chodník od Počernické 285 

75 spojka Bečvářova Saratovská - Bečvářova 132.75 

76 Strnadova          U Tvrze - Vydrova - pravý chodník od U Tvrze 124.5 

77 Světická pouze jedna strana 497.25 

78 Svojetická levý chodník od Srbínské 258.75 

79 Škvorecká U Kombinátu - Černokostelecká 73.5 

80 Štěchovická levý chodník Solidarity (od MHD) - Žermanická 372 

81 Tejnická levý chodník od Černické 313.5 

82 Tismická levý chodník od Rostoklatské 228 

83 Tomsova Malešické nám. - Heldova - pravý chodník 193.5 

84 Troilova pravý chodník od Bydžovského 387 

85 Troilova příjezdová komunikace do MŠ od ulice Kodicilova 110.25 

86 Tuchorazská levý chodník od Počernické 180 

87 U Kombinátu Brigádníků - Dvouletky - levý chodník od Brigádníků 306 

88 U Krbu 
od č. 19 po Na Třebešíně - levý chdník od č. 19 + 
oblouk kolem parkoviště 

495 

89 U Nových vil V Olšinách - Krátká - levý chodník od V Olšinách 1026.75 

90 Vilová 
pravý chodník od Pod Rapidem - Nad Olšinami a levý 
Nad Olšinami - Starostrašnická 

592.5 

91 Vrátkovská pravý chodník od Tuklatské 222 

92 Vykáňská pravý chodník od Černokostelecké 447.75 

93 Zalužanského levý chodník od Káranské 175.5 

94 Názovská levý chodník od Počernické 495 

95 Žinkovská pravý chodník od V Rybníčkách 130.5 

96 V Úžlabině Černická – Limuzská -  pravý chodník od Černické 343.5 

97 Nad Vodovodem Skřivanská - Cerhenická - pravý chodník od Cerhenické 321 

98 Nad Vodovodem Slunečná - Hostýnská - levý chodník od Slunečné 447 

99 Nad Vodovodem Pod Kapličkou - Pod Třebešínem 279 

100 Metro Strašnická spojovací cesty od vestibulu metra k zastávkám 276 

101 Úvalská 
Černokostelecká - Dvouletky - pravý chodník od 
Černokostelecké 

238.5 

102 Na Třebešíně Pod Kapličkou - K Červenému dvoru 235.5 

103 Krupská příjezdová komunikace ke zdravotnímu středisku 15 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

49 

 

104 Novostrašnická Jiráskova alej - směrem k Úvalské - levá strana 213 

105 Novostrašnická Úvalská - směrem k Pelyňkové - levá strana 295.5 

106 Raffaelova Raffaelova - Michelangelova - chodník podél domu 144 

107 Brigádníků Spojovací chodníky do  ulice U Kombinátu 1602 

108 Plaňanská chodník před Bytovým domem Malešice 202 

109 Plaňanská chodník před poliklinikou 54 

110 Na Palouku Levý chodník od Vinohradské 600 

111 Kozácká levá strana od Rybalkovy 405 

112 Krymská od č. 17 - 29 + spojka na Moskevskou 435 

113 U Vršovického nádraží úsek Košická - Rostovská podél parkové zdi 201 

114 Sámova levá strana od U Vršovického nádraží 426 

115 Sámova kolem parku a plotu školy 268.5 

116 Černomořská Na Královce - Košická pravá strana 72 

117 Rostovská U Vršovického nádraží - Moskevská levá strana 642 

118 Rostovská U Vršovického nádraží - Petrohradská pravá strana 336 

119 K Botiči   740.25 

120 Ukrajinská levá strana od Petrohradské až k č. o. 2 488.25 

121 Novgorodská   337.5 

122 Pod Stupni levá strana od Petrohradské až na Vršovické náměstí 243 

123 Vršovické náměstí kolem č. 2, 3 a 4 + ostrůvek 308.25 

124 Sportovní Vršovická - Vršovické náměstí, levá strana (kolem 
stadionu Bohemians) 

677.25 

125 Holandská levá strana od Moskevské po Norskou 387 

126 Norská levá strana od Holandské po Madridskou 171 

127 Oblouková 
kolem č. 2 - 16, 13 - 25, a kolem ostrůvku proti č. 32 - 
36 

886.5 

128 Orelská kolem č. 11 - 17 a 2 - 10 339.75 

129 Na Spojce kolem č. 1 - 15 317.25 

130 Na Louži kolem č. 4 - 8 148.5 

131 K Louži kolem č. 2 - 12 279 

132 Přípotoční  pravá strana od ulice Na Louži - Pod Soutratím 243 

133 Moskevská pravá strana od Přípotoční po most přes koleje 819 

134 Slovinská pravá strana od Moskevské po Kodaňskou 553.5 

135 Slovinská levá strana od Kodaňské po Bulharskou 220.5 

136 Finská kolem domů 6, 8 a 10 150.75 

137 Mexická   321.75 

138 Žitomírská levá strana od Kodaňské po Ruskou 369 

139 Tolstého 
pravá strana od Arménské po Bulharskou a kolem 
domů č. 19 - 23 

771.75 

140 Na Míčánkách levá strana od Kodaňské po Ruskou 429.75 

141 Bulharská kolem domů č. 15 - 25 a č. 26 - 44 999 

142 Arménská levá strana od nám Svatopluka Čecha po Moldavskou 247.5 

143 Moldavská kolem domů č. 1 - 7 157.5 

144 Kavkazská levá strana od nám Svatopluka Čecha po Moldavskou 339.75 

145 Altajská pravá strana od Vršovické 155.25 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

50 

 

146 Ruská levá strana od Vlašimské po Benešovskou 850.5 

147 
U Roháčových 
kasáren 

levá strana od Ruské po Kodaňskou 285.75 

148 Novorossijská kolem domů č. 2 - 20 432 

149 Čeljabinská pravá strana od Bělocerkevské 132.75 

150 Volyňská levá strana od Bajkalské po Dukelskou 461.25 

151 Užocká levá strana od Vršovické 193.5 

152 
Bělocerkevská - 
Volyňská 

průchod domem Bělocerkevská mezi č. o. 24 a 26 
včetně schodů do Volyňské 

394.5 

153 Jakutská levá strana od Volyňské po Litevskou 650.25 

154 Tulská levá strana od ruské po Litevskou 389.25 

155 Litevská kolem domů č. 13 a 15 99 

156 Omská levá strana od Litevské 292.5 

157 Murmanská levá strana od Ruské po úroveň průjezdu do Bajkalské 416.25 

158 Na Stezce pravá strana od ulice V Olšinách 252 

159 V Předpolí levá strana od ulice Na Hroudě + pravá strana od ulice 
V Olšinách 

463.5 

160 U Hranic 
pravá strana od ulice Na Vrších po hranice bytového 
komplexu 

227.25 

161 Bylanská 
levá strana od ulice Na Vrších po malou Bylanskou + 
úsek Molitorovská - U Hranic (levá) 528.75 

162 Molitorvská 
levá strana od Bylanské po Pod Altánem + spodní 
slepá část obě strany 

261 

163 Pod Altánem od domu č. 42 po ulici Průběžná 303.75 

164 U Hráze pravá strana od ulice Gutova po ulici na Hroudě 256.5 

165 Gutova levá strana od ulice U Hranic po ulici Průběžná 339.75 

166 Pod Rapidem kolem domů č. 10 - 20 238.5 

167 Irkutská 
pravá strana od ulice Krátká po ulici za Strašnickou 
vozovnou 

348.75 

168 Elektrárenská   540 

169 Sedmidomky pouze širší chodník 310.5 

170 Osnická úsek Pod Sychrovem I - Na Pahorku 225 

171 Na Pahorku úsek kolem pozemku mateřské školy 180 

172 Na Sychrově úsek kolem pozemku mateřské školy 168.75 

173 Estonská 
kolem domů č. 5 - 13 a č. + pravá strana od Ruské po 
ulici na Šafránce 

319.5 

174 Na Šafránce podél domů č. 1 - 9, č. 12 - 22 a č. 23 - 39 1140.75 

175 Slovenská podél domů č. 29 - 35 294.75 

176 U Vodárny schody mezi Slovenskou a Hradešínskou 148.5 

177 Hradešínská 
levá strana od ulice Ríčanská po ulici U Vodárny + 
kolem domů č. 63 - 69 a č. 64 a 68 

2236.5 

178 Bošická   324 

179 Na Zájezdu   1084.5 

180 Říčanská kolem domů č. 4 a 6 153 

181 Sobotecká včetně schodů do Chorvatské 319.5 

182 Korunní od č. 106 po křižovatku s Benešovskou 168.75 

183 Chorvatská pravá strana od Ruské po Korunní 729 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

51 

 

184 Vlašimská 
levá strana od Ruské po Benešovskou + pravá strana 
od Benešovské po Šrobárovu 

744.75 

185 Bratří Čapků   1725.75 

186 Záběhlická pravá strana Bohdalec - Před Skalkami I. 1800 

187 Záběhlická levá strana V Korytech - Dolní Chaloupky 1065 

188 Záběhlická pravá strana od ul. U Splavu 90 

189 Na Botiči levá strana od Záběhlická 75 

190 Na Lávce pravá strana od Záběhlická 45 

191 Před Skalkami I. pravá strana od Záběhlická  67.5 

192 Před Skalkami II. pravá strana od Záběhlická 120 

193 Za Návsí levá strana od ul. Ke Skalkám 172.5 

194 Ke Skalkám pravá strana od schodů do konce  510 

195 Bramboříková pravá strana od ul. V Korytech 300 

196 K Chaloupkám levá strana od ul V Korytech  255 

197 Na Vinobraní pravá strana od ul. U Vinné révy 217.5 

198 Nad Trnkovem levá strana od ul. Na vinobraní 187.5 

199 U Vinné révy  pravá strana od ul. Na Vinobraní 202.5 

200 Oty Pavla pravá strana od ul. Na Vinobraní 150 

201 Za Slatinami pravá strana od ul. Na Vinobraní 225 

202 Břečťanová část pravé strany od ul. V Korytech 240 

203 Mečíková levá strana od ul. V Korytech 142.5 

204 Jetelová levá stra od ul Mečíková 135 

205 Želivecká pravá i levá strana od ul. V Korytech 1950 

206 Šalvějová levá strana od ul. Želivecká 427.5 

207 Tulipánová pravá strana od ul. Ostružinová 330 

208 Narcisová levá strana od hřiště  97.5 

209 Ostružinová  levá strana od Jabloňové po parkoviště 330 

210 Ostružinová  levá strana od ul. Tulipánová - Želivecká 187.5 

211 Ostružinová  chodník před domem od č. 3 - 9 165 

212 Hlohová  levá strana od ul. Jabloňová - U Zahr. města 652.5 

213 U Zahradního města pravá strana  442.5 

214 Ellnerova chodníky před domy  435 

215 Aubrechtové od ul. Práčská  412.5 

216 Holubkova  pravá strana od ul. Sněženková 97.5 

217 Mládežnická levá strana od ul. Škábova 232.5 

218 Jiříčkové levá strana od ul. Sněženková 217.5 

219 Sněženková pravá strana od ul. Jiříčkové 382.5 

220 Leknínová levá strana od ul. Zvonková 180 

221 Zvonková pravá strana od ul. Topolová 495 

222 Kapraďová levá strana od ul. Topolová 60 

223 Jabloňová  pravá strana od ul. Topolová - Střemchová 847.5 

224 
Hvozdíková 

pravá strana od ul. Jabloňová - Malinová a mezi 
Jahodová a Kosatcová 

172.5 

225 Jahodová viz mapa 375 

226 Chrpová pravá strana od ul. Jabloňová - Jahodová 322.5 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

52 

 

227 Kosatcová levá strana od ul. Pivoňková - Topolová 480 

228 Macešková pravá strana od ul. Hvozdíková - Topolová 405 

229 Kalinová pravá strana od ul. Jahodová 352.5 

230 
Pomněnková 

pravá strana Ostružinová - Kalinová, levá strana 
Kalinová do konce 

667.5 

231 Fialková levá strana od ul. Ostružinová - Jahodová 495 

232 Chrpová levá strana od ul. Jahodová - Karafiátová 592.5 

233 Jiřinková pravá strana Chrpová - Macešková 367.5 

234 
Pivoňková 

levá strana od ul. Ostružinová - Chrpová, pravá strana 
od ul. Chrpová 

832.5 

235 
Karafiátová 

pravá strana od ul. Ostružinová - Chrpová, levá strana 
od ul. Chrpová viz mapa 

945 

236 
Podléšková 

pravá strana Ostružinová -Chrpová, levá strana od ul. 

Chrpová - Topolová 
1177.5 

237 Pampelišková pravá strana od ul. Podléšková 210 

238 Rozmarýnová  pravá strana od ul. Pampelišková 105 

239 Kopretinová 

pravá strana od ul. Nám. Mezi zahrádkami - 
Podléšková 

322.5 

240 Petrklíčová levá strana od ul. Kopretinová 112.5 

241 Mateřídoušková pravá strana od ul. Petrklíčová 105 

242 
Jasmínová 

levá strana od ul. Jahodová - Přesličková včetně 
chodníku v ul. Přesličková 

1020 

243 Přetlucká levá strana od ul. Na Padesátém - Olešská 832.5 

244 
Prusická 

pravá strana od ul. Přetlucká - Křenická, levá strana od 
ul. Královická - Křenická 

1102.5 

245 
Mukařovská 

pravá strana od ul. Na Padesátém - Olešská, pravá 
strana od ul. Na Padesátém - Tehovská 

922.5 

246 Jevanská  spojka v zeleni mezi ul. Mukařovská - Přetlucká 195 

247 Jevanská  pravá strana od ul . Mukařovská - Vyžlovská 697.5 

248 
Konojedská 

pravá strana od ul. Olešská - Prusická, levá strana od 
ul. Prusická 

517.5 

249 Uhřiněveská pravá strana od ul. Olešská - Jevaská 727.5 

250 
Olešská 

levá strana od ul. Přetlucká - Královická, pravá strana 
od ul. Sluštická - Křenická 

465 

251 Královická pravá strana od ul. Přetlucká - Jevanská  1387.5 

252 
Hájecká 

levá strana od ul. Přetlucká - Královická, levá strana od 
ul. Sluštická - křenická 

300 

253 
Křenická  

pravá strana od ul. Přetlucká - Olešská, levá strana od 
ul. Olešská - Jevanská 

1185 

254 Vyžlovská levá strana od ul. Na Padesátém k parku 525 

255 Tehovská spojka mezi Na Padeátém - Mukařovská 120 

256 Tehovská pravá strana od ul. Mukařovská - Žernovská 435 

257 
Doubravčická 

pravá strana od ul. Štíhlická - Tehovská, levá strana od 
ul. Štíhlická - Tehovská 

1245 

258 
Štíhlická  

levá strana od ul. Tehovská - Doubravčická, pravá 
strana od ul. Doubravčická - Žernovská 

307.5 

259 Žernovská pravá strana od ul. Tehovská -  viz mapa. 697.5 

260 Nedvězská  pravá strana od ul. Dubečská - Pod Strání 720 



Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

53 

 

261 Pod Strání pravá strana od ul. Nedvězská - V Rybníčkách 525 

262 Na Výhledech levá strana od ul. Dubečská do konce 337.5 

263 Strašínská pravá strana od ul. Nedvězská - Na Výhledech 180 

264 Šibřinská pravá strana od ul. V Rybníčkách 150 

265 Květnická levá strana od ul. V Rybníčkách 150 

266 Radošovická levá strana od ul. Průběžná 202.5 

267 Stránčická levá strana od ul. Radošovická 285 

268 U Trati levá strana od ul. Na Rozjezdu - Na Spádu  712.5 

269 Na Spádu levá strana od ul. U Trati 157.5 

270 Petrovická pravá strana od ul. Průběžná - Stránčická 330 

271 Pitkovická levá strana od ul. Průběžná - Benická 135 

272 Čestlická pravá strana od ul. Průběžná - Benická 127.5 

273 
V Korytech 

pravá strana od sjezdu z Jižní spojky - U Trati, pravá 
strana od ul. Na Vinobraní po Břečťanová 

1260 

274 Malinová 

chodník na kraji parku z pravé strany naproti č. o. 16 - 
30 

232.5 

275 
Ryšánkova schody + 
cesta 

schody spojujíci ul. Ryšánkova a ul. Ke Skalkám včetně 
cesty  

270 

276 Blatouchová    135 

277 Švehlova  od domu 23/1660 po benzínku Robin oil 577.5 

278 Průběžná pravá strana od ul. Švehlova do ul. Přetlucká 712.5 

        

    CELKEM 122137m
2
 

 Soupis odpadkových košů a zásobníků na úklidové sáčky 

     

1 28. pluku x U Roháčových kasáren 50.0713953N, 14.4667325E  zelený pás  

2 28. pluku x Kodaňská 50.0706858N, 14.4611319E  zelený pás  

3 Slovenská x Na Šafránce 50.0722406N, 14.4509475E  zeleň  

4 Chorvatská x Hradešínská 50.0735350N, 14.4550244E  zelený pás  

5 Hradešínská č. o. 47 50.0738386N, 14.4579944E  značka  

6 Nitranská x Dykova 50.0743061N, 14.4506150E  rabátko  

7 Korunní x U Vodárny 50.0752978N, 14.4486194E  zelený pás  

8 Chorvatská, u č. 15 50.0751394N, 14.4542736E  rabátko  

9 Šrobárova x Bratří Čapků 50.0756781N, 14.4633958E  zelený pás  

10 Šrobárova x U Zdravotního ústavu 50.0759536N, 14.4692536E  zelený pás  

11 Benešovská x Vlašimská 50.0743614N, 14.4643800E  zelený pás  

12 Petrohradská x Vršovická 50.0661183N, 14.4522083E  zeleň  

13 Madridská x Žitomírská 50.0702469N, 14.4571864E  zelený pás  

14 Oblouková, u domu č. 6 50.0656844N, 14.4569611E  zeleň  

15 Moskevská x Uljanovská 50.0669447N, 14.4607056E  zeleň  

16 Na Míčánkách, u č. o. 4 50.0724006N, 14.4633636E  zelený pás  

17 Ukrajinská x Novgorodská 50.0650303N, 14.4508350E  sloupek značky  

18 Sevastopolská x Černomořská 50.0709958N, 14.4491478E  sloupek značky 

https://mapy.cz/s/nefoborezo
https://mapy.cz/s/deturamoku
https://mapy.cz/s/kalusezoro
https://mapy.cz/s/fumujorece
https://mapy.cz/s/guparomode
https://mapy.cz/s/kulosatadu
https://mapy.cz/s/cejacocege
https://mapy.cz/s/febamajane
https://mapy.cz/s/hapecukacu
https://mapy.cz/s/fuhutafoce
https://mapy.cz/s/hekakuroba
https://mapy.cz/s/kezedacahu
https://mapy.cz/s/kokajohapo
https://mapy.cz/s/mecetozeso
https://mapy.cz/s/mozosefehe
https://mapy.cz/s/lonugemana
https://mapy.cz/s/bozevahuvu
https://mapy.cz/s/jelavurotu


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

54 

 

19 Voroněžská x Donská 50.0717481N, 14.4465058E  sloupek značky  

20 Košická, před č. 18 50.0698508N, 14.4500194E  sloupek značky  

21 Holandská x Žitomírská 50.0695825N, 14.4565319E  sloupek značky  

22 Oblouková x Žitomírská 50.0677300N, 14.4553142E  sloupek značky  

23 Přípotoční x Oblouková 50.0650814N, 14.4567706E  sloupek značky  

24 Vladivostocká x Amurská 50.0691822N, 14.4738669E  sloupek značky  

25 Bajkalská x Krasnojarská 50.0709039N, 14.4723006E  sloupek značky  

26 Bulharská x Tolstého 50.0717717N, 14.4607564E  sloupek značky  

27 Charkovská x Krymská 50.0708006N, 14.4506658E  sloupek značky  

28 Říčanská x Na Zájezdu 50.0733078N, 14.4597453E  sloupek značky  

29 Litevská - Kubánské náměstí 50.0704358N, 14.4773964E  zeleň  

30 Litevská  x Bajkalská 50.0718472N, 14.4770750E  zeleň  

31 Kodaňská x Norská 50.0713894N, 14.4549361E  zelený pás  

32 Kodaňská x Slovinská 50.0707283N, 14.4589700E  zelený pás  

33 Kodaňská x Žitomírská 50.0710864N, 14.4576611E  zelený pás  

34 Kodaňská x Tolstého 50.0707267N, 14.4601878E  zelený pás  

35 Bulharská x Žitomírská 50.0717992N, 14.4586589E  značka   

36 Na Spojce x Orelská 50.0678119N, 14.4567922E  značka  

37 K Louži x Na Louži 50.0659386N, 14.4585086E  značka  

38 Žitomírská x Orelská 50.0683250N, 14.4556603E  značka  

39 Krymská x U Staré sokolovny 50.0715633N, 14.4481544E  zábradlí  

40 Kozácká x Rybalkova 50.0710175N, 14.4444861E  značka  

41 Petrohradská, u č. o. 46 50.0671989N, 14.4518919E  značka  

42 Francouzská, u. č. o. 64  50.0721489N, 14.4447622E  značka  

43 

Moskevská, zastávka TRAM Ruská, 
samostatně 50.0715650N, 14.4512494E  

koše Crystal ↓ 
denní svoz 

44a 

Moskevská, zastávka TRAM Ruská - 
směs 50.0712772N, 14.4512406E  

  denní svoz 

44b 

Moskevská, zastávka TRAM Ruská - 
plast 50.0712772N, 14.4512406E  

  denní svoz 

44c 

Moskevská, zastávka TRAM Ruská - 
papír 50.0712772N, 14.4512406E  

  denní svoz 

44d 

Moskevská, zastávka TRAM Ruská - 
psí exkrementy (zásobník) 50.0712772N, 14.4512406E  

  
denní svoz 

45 Moskevská x Kodaňská, samostatně 50.0711397N, 14.4516161E  

  denní svoz 

46 Moskevská x Košická, samostatně 50.0704533N, 14.4515461E  

  denní svoz 

47a Moskevská, proti č. 28, směs 50.0702194N, 14.4514561E  

  denní svoz 

47b 

Moskevská, proti č. 28, psí 
exkrementy (zásobník) 50.0702194N, 14.4514561E  

  
denní svoz 

48 Moskevská, proti č. 30, samostatně 50.0700419N, 14.4517297E  

  denní svoz 

49 Moskevská, před ČS, samostatně 50.0696197N, 14.4513575E  

  denní svoz 

50 Moskevská, před ČS, samostatně 50.0695369N, 14.4513628E  

  denní svoz 

51 Moskevská x Rostovská, samostatně 50.0693056N, 14.4525319E  

  denní svoz 

52a Moskevská x Vršovické náměstí, směs 50.0692550N, 14.4529894E  

  denní svoz 

https://mapy.cz/s/kopejofama
https://mapy.cz/s/meleludaru
https://mapy.cz/s/badotajonu
https://mapy.cz/s/jevutarada
https://mapy.cz/s/razopemufo
https://mapy.cz/s/nebapuhelo
https://mapy.cz/s/kasegabeha
https://mapy.cz/s/copaholetu
https://mapy.cz/s/batehelebo
https://mapy.cz/s/puvelalaca
https://mapy.cz/s/konosonaso
https://mapy.cz/s/gezeredene
https://mapy.cz/s/dolalujuro
https://mapy.cz/s/pecugucobo
https://mapy.cz/s/nevovevahe
https://mapy.cz/s/kopetedako
https://mapy.cz/s/fogusemeke
https://mapy.cz/s/gahepoloda
https://mapy.cz/s/hejogacoge
https://mapy.cz/s/lololatute
https://mapy.cz/s/mehadelara
https://mapy.cz/s/dupefaboka
https://mapy.cz/s/novedebora
https://mapy.cz/s/bebusacupe
https://mapy.cz/s/fehufojopo
https://mapy.cz/s/jemejopoge
https://mapy.cz/s/jemejopoge
https://mapy.cz/s/jemejopoge
https://mapy.cz/s/jemejopoge
https://mapy.cz/s/foheduhege
https://mapy.cz/s/pabobojabo
https://mapy.cz/s/nezatedefu
https://mapy.cz/s/nezatedefu
https://mapy.cz/s/dabagabosu
https://mapy.cz/s/holumonuvu
https://mapy.cz/s/banolupede
https://mapy.cz/s/fepoforeta
https://mapy.cz/s/lahuzosunu


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

55 

 

52b Moskevská x Vršovické náměstí, plast 50.0692550N, 14.4529894E  

  denní svoz 

52c Moskevská x Vršovické náměstí, papír 50.0692550N, 14.4529894E  

  denní svoz 

52d 

Moskevská x Vršovické náměstí, psí 
exkrementy (zásobník) 50.0692550N, 14.4529894E  

  
denní svoz 

53 Moskevská x Holandská, samostatně 50.0693039N, 14.4534883E  

  denní svoz 

54 Moskevská x Na Kovárně, samostatně 50.0690550N, 14.4540136E  

  denní svoz 

55a 

Moskevská, zastávka TRAM Vrš. 
náměstí, směs 50.0691842N, 14.4546347E  

  
denní svoz 

55b 

Moskevská, zastávka TRAM Vrš. 
náměstí, plast 50.0691842N, 14.4546347E  

  
denní svoz 

55c 

Moskevská, zastávka TRAM Vrš. 
náměstí, papír 50.0691842N, 14.4546347E  

  
denní svoz 

55d 

Moskevská, zastávka TRAM Vrš. 
náměstí, psí exkrementy (zásobník) 50.0691842N, 14.4546347E  

  
denní svoz 

56 

Moskevská, zastávka TRAM Vrš. 
náměstí, samostatně 50.0689683N, 14.4554075E  

  
denní svoz 

57 Moskevská, u č. 39, samostatně 50.0691139N, 14.4557522E  

  denní svoz 

58 Moskevská, u č. 45, samostatně 50.0690247N, 14.4563183E  

  denní svoz 

59 Moskevská, u č. 48, samostatně 50.0689097N, 14.4561494E  

  denní svoz 

60 Moskevská x Na Spojce, samostatně 50.0684811N, 14.4573978E  

  denní svoz 

61a Moskevská, u č. 55, plast 50.0686447N, 14.4574092E  

  denní svoz 

61b Moskevská, u č. 55, papír 50.0686447N, 14.4574092E  

  denní svoz 

61c Moskevská, u č. 55, směs 50.0686447N, 14.4574092E  

  denní svoz 

61d 

Moskevská, u č. 55, psí exkrementy 
(zásobník) 50.0686447N, 14.4574092E  

  
denní svoz 

62 Moskevská x Slovinská, samostatně 50.0683217N, 14.4583197E  

  denní svoz 

63 Moskevská, u č. 64, samostatně 50.0682364N, 14.4580633E  

  denní svoz 

64 Moskevská, u č. 66, samostatně 50.0680797N, 14.4587217E  

  denní svoz 

65a 

Moskevská, zastávka TRAM Čechovo 
nám., směs 50.0682008N, 14.4590094E  

  
denní svoz 

65b 

Moskevská, zastávka TRAM Čechovo 
nám., plast 50.0682008N, 14.4590094E  

  
denní svoz 

65c 

Moskevská, zastávka TRAM Čechovo 
nám., papír 50.0682008N, 14.4590094E  

  
denní svoz 

65d 

Moskevská, zastávka TRAM Čechovo 
nám., psí exkrementy (zásobník) 50.0682008N, 14.4590094E  

  
denní svoz 

66 Moskevská, u č. 74, samostatně 50.0680081N, 14.4595569E  

  denní svoz 

67 Moskevská, u č. 70, samostatně 50.0680158N, 14.4590644E  

  denní svoz 

68a 

Moskevská, zastávka TRAM Čechovo 
nám., směs 50.0681908N, 14.4597078E  

  
denní svoz 

68b 

Moskevská, zastávka TRAM Čechovo 
nám., psí exkrementy (zásobník) 50.0681908N, 14.4597078E  

  
denní svoz 

69 Moskevská x Kavkazská, samostatně 50.0683122N, 14.4602550E  

  denní svoz 

https://mapy.cz/s/lahuzosunu
https://mapy.cz/s/lahuzosunu
https://mapy.cz/s/lahuzosunu
https://mapy.cz/s/futafoleke
https://mapy.cz/s/kugajuluve
https://mapy.cz/s/fotunuzema
https://mapy.cz/s/fotunuzema
https://mapy.cz/s/fotunuzema
https://mapy.cz/s/fotunuzema
https://mapy.cz/s/batusemapo
https://mapy.cz/s/jovezocuce
https://mapy.cz/s/nozuvacofa
https://mapy.cz/s/dopovegubo
https://mapy.cz/s/pudedomeca
https://mapy.cz/s/lavufohode
https://mapy.cz/s/lavufohode
https://mapy.cz/s/lavufohode
https://mapy.cz/s/lavufohode
https://mapy.cz/s/hahopujojo
https://mapy.cz/s/gogupugalu
https://mapy.cz/s/jolunobuva
https://mapy.cz/s/kokomacupe
https://mapy.cz/s/kokomacupe
https://mapy.cz/s/kokomacupe
https://mapy.cz/s/kokomacupe
https://mapy.cz/s/folabebeve
https://mapy.cz/s/bobonarada
https://mapy.cz/s/molahuvaba
https://mapy.cz/s/molahuvaba
https://mapy.cz/s/lolulujosu


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

56 

 

70 

Moskevská, pod Kavkazskou, 
samostatně 50.0680242N, 14.4600467E  

  denní svoz 

71 

Vršovické náměstí, proti č. o. 4, 
samostatně 50.0691050N, 14.4529289E  

  denní svoz 

     

1 U Hranic x V Předpolí 50.0691917N, 14.4831689E  zelený pás  

2 Bylanská u Hráze 50.0692158N, 14.4865939E  

zelený pás - žlutý 
(parkový) koš se 
zásobníkem  

3 Molitorovská x Pod Altánem 50.0679450N, 14.4843814E  zelený pás  

4 Na Hroudě x V Předpolí 50.0699406N, 14.4828483E  zelený pás  

5 Pitkovická 50.0688164N, 14.4913161E  betonový koš s vložkou  

6 Olešská x Přetlucká 50.0628469N, 14.5101189E  zelený pás  

7 Olešská x Konojedská 50.0638733N, 14.5108931E  zelený pás  

8 Uhříněveská x Prusická 50.0651194N, 14.5090006E  zelený pás  

9 Přetlucká x Prusická 50.0632458N, 14.5076328E  zeleň  

10 Pod Altánem x Na Vrších 50.0674297N, 14.4825414E  značka  

11 Novobohdalecká x Pod Bohdalcem I. 50.0637383N, 14.4742533E  značka  

12 Nad Vršovskou horou x Elektrárenská 50.0616158N, 14.4746931E  zeleň  

13 

Na Slatinách, poblíž mostíku přes 
potok 50.0611342N, 14.4820175E  zeleň  

14 Pod Bohdalcem x Za Sedmidomky 50.0641903N, 14.4709106E  značka  

15 Na Spádu u Trati 50.0668267N, 14.4838764E  zeleň  

16 Mokřanská x Do Vršku 50.0674658N, 14.5206494E  zeleň  

17 K Háječku x Středová, u Jižní spojky 50.0655450N, 14.5178503E  zeleň  

18 Středová x K Háječku 50.0678575N, 14.5155919E  značka  

19 Mattioliho x Velenovského  50.0529050N, 14.5127178E  značka  

20 Mikanova, u č. o. 7 50.0533842N, 14.5116892E  značka  

21 Mattioliho, pod č. o. 4 50.0526853N, 14.5152531E  značka  

22 Sněženková x Hvozdíková 50.0544978N, 14.5037106E  značka  

23 Pomněnková x Chrpová 50.0586197N, 14.5019872E  zelený pás  

24 Jahodová x Kalinová 50.0578414N, 14.4998631E  zelený pás  

25 U Zahradního Města x Hlohová 50.0560231N, 14.4978353E  zeleň  

26 Střemchová x Meruňková 50.0553342N, 14.4996700E  zeleň  

27 Ke Skalkám x Přespolní 50.0554167N, 14.4884689E  zeleň  

28 Jesenická x Oty Pavla 50.0579033N, 14.4887800E  zelený pás  

29 Za Slatinami x Na Vinobraní 50.0568839N, 14.4923206E  zelený pás  

30 Ryšánkova x Ve Slatinách 50.0556372N, 14.4898636E  zeleň  

31 Záběhlická x Na Lávce 50.0555372N, 14.4836194E  značka  

32 Záběhlická, schody k ul. K Prádelně 50.0543319N, 14.4889572E  značka  

33 Jabloňová x Fialková 50.0564506N, 14.5016989E  zeleň  

34 Práčská, u zastávky BUS Práčská 50.0537761N, 14.5101650E  zelený pás  

https://mapy.cz/s/roduzacupa
https://mapy.cz/s/dabugafoso
https://mapy.cz/s/gunehevope
https://mapy.cz/s/mukahuropu
https://mapy.cz/s/gunofecasu
https://mapy.cz/s/neharumavo
https://mapy.cz/s/humugelepo
https://mapy.cz/s/corosunere
https://mapy.cz/s/copoterumu
https://mapy.cz/s/najurapabo
https://mapy.cz/s/donacobule
https://mapy.cz/s/pajapejuhe
https://mapy.cz/s/hocatudure
https://mapy.cz/s/lunajosero
https://mapy.cz/s/berohovoda
https://mapy.cz/s/memadorupa
https://mapy.cz/s/gukebacugu
https://mapy.cz/s/nafatolamu
https://mapy.cz/s/luduzeloge
https://mapy.cz/s/hanaduvupo
https://mapy.cz/s/raladelopa
https://mapy.cz/s/horenabuko
https://mapy.cz/s/kohonahuso
https://mapy.cz/s/kofaharobe
https://mapy.cz/s/repasokero
https://mapy.cz/s/cudukolunu
https://mapy.cz/s/bugutapulu
https://mapy.cz/s/badurozeso
https://mapy.cz/s/gokahucohe
https://mapy.cz/s/gatokufume
https://mapy.cz/s/pagatemugo
https://mapy.cz/s/jetepecolu
https://mapy.cz/s/robazubase
https://mapy.cz/s/getavozogo
https://mapy.cz/s/nofafuhova
https://mapy.cz/s/fudabuluca


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

57 

 

35 Dolínecká, u točny BUS Přetlucká 50.0621647N, 14.5102911E  

žlutý( parkový) koš se 
zásobníkem   

     

1 Nad Olšinami x Mrštíkova 50.0726347N, 14.4865056E  zelený pás  

2 Nad Primaskou x U Nových vil 50.0745419N, 14.4883294E  zelený pás  

3 Saratovská, proti Nad Primaskou 50.0750447N, 14.4925781E  

zeleň - žlutý (parkový) 
koš se zásobníkem  

4 Mrštíkova x Starostrašnická 50.0732131N, 14.4912692E  

rabátko - žlutý (parkový) 
koš se zásobníkem  

5 Kráská x U Nových vil 50.0752786N, 14.4880808E  značka  

6 Vešínova, u č. 12 50.0742117N, 14.4922883E  zeleň  

7 Nad Primaskou x Za Poštou 50.0749817N, 14.4913933E  značka  

8 Za Poštou x Kralická 50.0757150N, 14.4909908E  značka  

9 Irkutská x Za Strašnickou vozovnou 50.0760800N, 14.4860181E  značka  

10 Krátká, před č. o. 6 50.0748106N, 14.4845744E  značka  

11 V Olšinách x U Vesny 50.0719942N, 14.4892200E  značka  

12 V Olšinách, za Billou 50.0727783N, 14.4975300E  zelený pás  

13 Břežanská x Kounická 50.0785150N, 14.5035108E  zelený pás  

14 Tismická x Rostoklatská 50.0788661N, 14.5010861E  zelený pás  

15 Vykáňská x V Úžlabině 50.0797267N, 14.5041331E  rabátko  

16 Kounická č. o. 72 50.0790725N, 14.5071478E  zeleň  

17 Na Vinici x Révová 50.0789786N, 14.4906314E  značka  

18 Michelangelova, proti č. o. 4 50.0710717N, 14.5092186E  značka  

19 Ve Stínu x Na Výsluní 50.0777644N, 14.4941231E  zelený pás  

20 Běchovická x Slunečná 50.0798436N, 14.4901211E  zelený pás  

21 Dubečská x Krupská 50.0685261N, 14.4993917E  zeleň   

22 K Rybníčkům x Kolovratská 50.0703200N, 14.4955828E  značka  

23 V Rybníčkách x Štechovická 50.0707744N, 14.5051958E  značka  

24 Kolodějská x V Rybníčkách 50.0699514N, 14.4976533E  značka  

25 V Úžlabině x Tuklatská 50.0790269N, 14.4990214E  značka  

26 Slunečná x Nad Vodovodem 50.0813447N, 14.4897672E  zelený pás  

27 U Krbu x Útulná 50.0823911N, 14.4900783E  zelený pás  

28 Pod Třebešínem x Na Úseku 50.0820331N, 14.4861944E  zelený pás  

29 Bakalářská x Rektorská 50.0859433N, 14.5046803E  zeleň  

30 Rektorská x Na Universitním statku 50.0873672N, 14.5078942E  zeleň  

31 Janderova x Chládkova 50.0873467N, 14.5120675E  zelený pás  

32 Dvouletky č. o. 8, před MŠ 50.0756083N, 14.4969561E  zelený pás  

33 Brigádníků u č. o. 213 50.0748439N, 14.5048364E  zelený pás  

34 Dvouletky x U Kombinátu 50.0759250N, 14.5018486E  zelený pás  

35 Brigádníků x U Kombinátu 50.0746753N, 14.5019183E  zelený pás  

36 Černokostelecká x Vykáňská 50.0777194N, 14.5046767E  zelený pás  

https://mapy.cz/s/cokaletuna
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4864251&y=50.0726347&z=18&source=coor&id=14.4865056%2C50.0726347
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4881158&y=50.0745914&z=18&source=coor&id=14.4883294%2C50.0745419
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4924919&y=50.0750754&z=18&source=coor&id=14.4925781%2C50.0750447
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4914583&y=50.0732117&z=19&source=coor&id=14.4912692%2C50.0732131
https://mapy.cz/s/mevajuvoca
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4918880&y=50.0740593&z=18&source=coor&id=14.4922883%2C50.0742117
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4916544&y=50.0754481&z=18&source=coor&id=14.4913933%2C50.0749817
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4910069&y=50.0757536&z=18&source=coor&id=14.4909908%2C50.075715
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4865438&y=50.0762039&z=18&source=coor&id=14.4860181%2C50.07608
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4849124&y=50.0750103&z=18&source=coor&id=14.4845744%2C50.0748106
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4890081&y=50.0719821&z=18&source=coor&id=14.48922%2C50.0719942
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4975729&y=50.0727473&z=18&source=coor&id=14.49753%2C50.0727783
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5033372&y=50.0783933&z=18&source=coor&id=14.5035108%2C50.078515
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5016655&y=50.0789040&z=18&source=coor&id=14.5010861%2C50.0788661
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5040250&y=50.0801025&z=19&source=coor&id=14.5041331%2C50.0797267
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5065255&y=50.0792274&z=18&source=coor&id=14.5071478%2C50.0790725
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4901696&y=50.0792070&z=18&source=coor&id=14.4906314%2C50.0789786
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5091971&y=50.0714470&z=18&source=coor&id=14.5092186%2C50.0710717
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4941821&y=50.0777919&z=18&source=coor&id=14.4941231%2C50.0777644
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4903464&y=50.0796646&z=18&source=coor&id=14.4901211%2C50.0798436
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4992576&y=50.0684400&z=18&source=coor&id=14.4993917%2C50.0685261
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4962265&y=50.0703544&z=18&source=coor&id=14.4955828%2C50.07032
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5061719&y=50.0708780&z=18&source=coor&id=14.5051958%2C50.0707744
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4983721&y=50.0697792&z=18&source=coor&id=14.4976533%2C50.0699514
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4987693&y=50.0787584&z=18&source=coor&id=14.4990214%2C50.0790269
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4900247&y=50.0812139&z=18&source=coor&id=14.4897672%2C50.0813447
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4901203&y=50.0824438&z=17&source=coor&id=14.4900783%2C50.0823911
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4861944&y=50.0820744&z=17&source=coor&id=14.4861944%2C50.0820331
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5046803&y=50.0859846&z=17&source=coor&id=14.5046803%2C50.0859433
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5076904&y=50.0872571&z=18&source=coor&id=14.507894199999999%2C50.0873672
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5105024&y=50.0878085&z=18&source=coor&id=14.5120675%2C50.0873467
https://mapy.cz/turisticka?x=14.4964547&y=50.0767739&z=18&source=coor&id=14.4969561%2C50.0756083
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5046057&y=50.0748714&z=18&source=coor&id=14.5048364%2C50.0748439
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5016726&y=50.0761075&z=19&source=coor&id=14.5018486%2C50.075925
https://mapy.cz/turisticka?x=14.5028946&y=50.0746202&z=18&source=coor&id=14.5019183%2C50.0746753
https://mapy.cz/turisticka?vlastni-body&ut=Odpadkov%C3%BD%20ko%C5%A1%20Vyk%C3%A1%C5%88sk%C3%A1&uc=9hN-mxX9mT&ud=Vyk%C3%A1%C5%88sk%C3%A1%201487%2F2%2C%20Praha%2C%20100%2000%2C%20Hlavn%C3%AD%20m%C4%9Bsto%20Praha&x=14.5040973&y=50.0776154&z=19


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

58 

 

37 Nad Kapličkou x Na Třebešíně 50.0836156N, 14.4899661E  značka  

 

 

č. Koše pro svoz v neděli   

  metro Strašnická   

1. 50.0725431N, 14.4909314E  zastávka BUS, přístřešek 

2. 50.0725828N, 14.4912372E  zastávka BUS, výstupní 
3. 50.0727661N, 14.4916583E  pás zeleně, u posezení 
4. 50.0729769N, 14.4914303E  pás zeleně, u posezení 
5. 50.0732008N, 14.4914972E  Mrštíkova, proti č.o. 35 - žlutý, parkový 

6. 50.0730939N, 14.4914625E  pás zeleně, u plotu staré školy 

7. 50.0730983N, 14.4911781E  nad označníkem zastávky TRAM 

8. 50.0730725N, 14.4911219E  koš v označníku zastávky 

9. 50.0727592N, 14.4909556E  u zdi budovy metra 

10. 50.0727911N, 14.4906458E  zastávka, u schpodů do parkové plochy 

11. 50.0725803N, 14.4904178E  zastávka, u opěrné zídky 

12. 50.0725267N, 14.4904392E  koš v označníku zastávky 

13. 50.0725828N, 14.4903628E  v parkové ploše, ze strany ul. V Olšinách 

14. 50.0728797N, 14.4906136E  středová část parku 

15. 50.0731344N, 14.4907800E  parková zeleň, od ul. Mrštíkova 

  metro Skalka   

1. 

50°4'6.079"N, 
14°30'27.887"E autobusový terminál, směr Záběhlice: plastový 

2.  

50°4'5.779"N, 
14°30'27.627"E autobusový terminál, směr Záběhlice: plastový 

3. 

50°4'5.113"N, 
14°30'27.127"E autobusový terminál, směr Záběhlice: plastový 

4. 

50°4'6.222"N, 
14°30'27.581"E autobusový terminál, směr Záběhlice, za přístřeškem: betonový 

5. 

50°4'6.092"N, 
14°30'27.446"E autobusový terminál, směr Záběhlice, za přístřeškem: betonový 

6. 

50°4'5.665"N, 
14°30'27.386"E 

autobusový terminál, směr Záběhlice, nad bezbariérovým vstupem do 
metra: betonový 

7. 

50°4'4.427"N, 
14°30'26.117"E 

autobusový terminál, směr Záběhlice, u vjezdu na točnu: kruhový - 
dřevěný 

8. 

50°4'4.442"N, 
14°30'28.483"E autobusový terminál, směr Malešice: plastový 

9. 

50°4'5.405"N, 
14°30'29.152"E autobusový terminál, směr Malešice: plastový 

10. 

50°4'6.054"N, 
14°30'29.597"E autobusový terminál, směr Malešice: plastový 

11. 

50°4'4.523"N, 
14°30'29.148"E autobusový terminál, směr Malešice, za mapovou vývěskou: betonový 

12. 

50°4'6.314"N, 
14°30'29.892"E autobusový terminál, směr Malešice, na konci zastávek: betonový 

https://mapy.cz/turisticka?x=14.4897623&y=50.0847205&z=18&source=coor&id=14.4899661%2C50.0836156
https://mapy.cz/s/gulapetega
https://mapy.cz/s/cezuhemabe
https://mapy.cz/s/gevuhufafu
https://mapy.cz/s/mecokageje
https://mapy.cz/s/garurutope
https://mapy.cz/s/mocukefoga
https://mapy.cz/s/mahufehefe
https://mapy.cz/s/dozujojegu
https://mapy.cz/s/lecugaleko
https://mapy.cz/s/bumuzolufu
https://mapy.cz/s/rezagecalo
https://mapy.cz/s/dasofuruju
https://mapy.cz/s/dasazefoba
https://mapy.cz/s/degedelema
https://mapy.cz/s/mogezetafu
https://mapy.cz/s/lezobavuru
https://mapy.cz/s/lezobavuru
https://mapy.cz/s/cegedojade
https://mapy.cz/s/cegedojade
https://mapy.cz/s/cucomezago
https://mapy.cz/s/cucomezago
https://mapy.cz/s/lumumesere
https://mapy.cz/s/lumumesere
https://mapy.cz/s/puberevufo
https://mapy.cz/s/puberevufo
https://mapy.cz/s/muruhujuze
https://mapy.cz/s/muruhujuze
https://mapy.cz/s/becekeguhe
https://mapy.cz/s/becekeguhe
https://mapy.cz/s/nomojujoka
https://mapy.cz/s/nomojujoka
https://mapy.cz/s/pupahotulo
https://mapy.cz/s/pupahotulo
https://mapy.cz/s/dojorugulo
https://mapy.cz/s/dojorugulo
https://mapy.cz/s/cohoranoto
https://mapy.cz/s/cohoranoto
https://mapy.cz/s/kenalebumu
https://mapy.cz/s/kenalebumu


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

59 

 

13. 

50°4'4.851"N, 
14°30'29.680"E 

autobusový terminál, směr Malešice, u bezbariérového vstupu do 
metra: betonový 

14. 

50°4'4.665"N, 
14°30'29.989"E náměstíčko s kašnou: betonový 

15. 

50°4'3.791"N, 
14°30'29.752"E  vedle náměstíčka s kašnou: plastový 

 

oblast Vršovice               

- mimo koše v ul. Moskevská zařazené do denního svozu           

1.  https://mapy.cz/s/rafagenupu  Koš žlutý – parkový, roh Moskevská x Holandská     

2. https://mapy.cz/s/hukutesato  koš zelený TSK – pod schodištěm zámečku     

3. https://mapy.cz/s/fuluvocaro  koš zelený TSK, Moskevská x Heroldovy sady     

4.  https://mapy.cz/s/cucubodovo  koš žlutý – parkový, poblíž křížení Moskevská x Heroldovy sady 

5.  https://mapy.cz/s/kunodanala  koš žlutý – parkový, zastávka TRAM Ruská     

6. - 20. https://mapy.cz/s/cujokuvugu  Nám. SV. Čecha – park (celkem 15 ks, vše koš žlutý – parkový):  
21. https://mapy.cz/s/macetakato  koš DINOVA Kodaňská x Norská       

22. https://mapy.cz/s/gatapufobe koš DINOVA Kodaňská x Slovinská       

23. https://mapy.cz/s/kanofutaju  koš DINOVA Kodaňská x Žitomírská       

24. https://mapy.cz/s/pevevobuka  koš DINOVA Kodaňská x Tolstého       

25. https://mapy.cz/s/banezohuzo  Koš zelený TSK, Kodaňská č. o. 11       

26. https://mapy.cz/s/hafozavame Koš zelený TSK, Kodaňská x Estonská       

27. https://mapy.cz/s/jafagotefe  Koš zelený TSK, Kodaňská x Žitomírská       

28. https://mapy.cz/s/hacohugeso  Koš zelený TS, Kodaňská x Slovinská       

29. https://mapy.cz/s/kedanepase Koš zelený TSK, Kodaňská x Tolstého       

30. https://mapy.cz/s/ratumajupa  Koš zelený TSK, Kodaňská, před č. o. 16       

31. https://mapy.cz/s/dumezehoku Koš zelený TSK, Kodaňská, před č. o. 14       

32. - 

40. https://mapy.cz/s/fozubeduse  Bezručovy sady            

41. - 

51. https://mapy.cz/s/fafeturamo  Heroldovy sady, neoplocená část, typ Crystal     

52. - 

62. https://mapy.cz/s/ludufaluze  Heroldovy sady, 11 ks oplocená část, atyp     

63. https://mapy.cz/s/kuzucujote  Koš DINOVA, Francouzská, před č. o. 64       

64. https://mapy.cz/s/dudogutaca  koš zelený TSK, Francouzská x Máchova       

65. https://mapy.cz/s/jugevuleno  koš zelený TSK, Francouzská x Donská       

66. https://mapy.cz/s/favumutova 2 ks koš zelený TSK, Francouzská, zastávka TRAM, u domů   

67. https://mapy.cz/s/hofujatecu  2 ks koš zelený TSK, Francouzská, zastávka TRAM, u parku   

68. https://mapy.cz/s/koradasuma Koš zelený TSK: Krymská x Donská       

69. https://mapy.cz/s/cuvenunogu  Koš zelený TSK: Krymská, před č. o. 28       

70. https://mapy.cz/s/kugehojoka Koš zelený TSK: Krymská x Charkovská       

71. https://mapy.cz/s/gurobepedo  Koš DINOVA: U Staré sokolovny x Krymská     

72. https://mapy.cz/s/memerokovu  Koš zelený TSK: U Staré sokolovny x Francouzská     

73. https://mapy.cz/s/heracocaju  Koš zelený TSK Donská x Sevastopolská       

74. https://mapy.cz/s/futekumetu Koš zelený TSK Donská x Charkovská       

75. https://mapy.cz/s/noducepahe  koš DINOVA: Voroněžská x Donská       

https://mapy.cz/s/renojakuga
https://mapy.cz/s/renojakuga
https://mapy.cz/s/focahohabo
https://mapy.cz/s/focahohabo
https://mapy.cz/s/puvefefobu
https://mapy.cz/s/puvefefobu
https://mapy.cz/s/rafagenupu
https://mapy.cz/s/hukutesato
https://mapy.cz/s/fuluvocaro
https://mapy.cz/s/cucubodovo
https://mapy.cz/s/kunodanala
https://mapy.cz/s/cujokuvugu
https://mapy.cz/s/macetakato
https://mapy.cz/s/gatapufobe
https://mapy.cz/s/kanofutaju
https://mapy.cz/s/pevevobuka
https://mapy.cz/s/banezohuzo
https://mapy.cz/s/hafozavame
https://mapy.cz/s/jafagotefe
https://mapy.cz/s/hacohugeso
https://mapy.cz/s/kedanepase
https://mapy.cz/s/ratumajupa
https://mapy.cz/s/dumezehoku
https://mapy.cz/s/fozubeduse
https://mapy.cz/s/fafeturamo
https://mapy.cz/s/ludufaluze
https://mapy.cz/s/kuzucujote
https://mapy.cz/s/dudogutaca
https://mapy.cz/s/jugevuleno
https://mapy.cz/s/favumutova
https://mapy.cz/s/hofujatecu
https://mapy.cz/s/koradasuma
https://mapy.cz/s/cuvenunogu
https://mapy.cz/s/kugehojoka
https://mapy.cz/s/gurobepedo
https://mapy.cz/s/memerokovu
https://mapy.cz/s/heracocaju
https://mapy.cz/s/futekumetu
https://mapy.cz/s/noducepahe


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

60 

 

76. https://mapy.cz/s/hubokumoke  koš DINOVA: Košická 18 x Černomořská       

77. https://mapy.cz/s/pevunaguba  koš DINOVA: Sevastopolská x Černomořská     

78. https://mapy.cz/s/keluvopego  koš DINOVA Rybalkova x Kozácká       

79. https://mapy.cz/s/podafotope Koš zelený TSK, Rybalkova x Charkovská       

80. https://mapy.cz/s/hugubeceso  Koš zelený TSK, Rybalkova x Kozácká       

81. https://mapy.cz/s/buhozesatu  Koš zelený TSK, Rybalkova x Voroněžská       

82. https://mapy.cz/s/cubodogabo  

Koš zelený TSK, U Slavie, zastávka BUS před fotbalovým 
stadionem 

83. https://mapy.cz/s/mozukatapa  Koš zelený TSK, U Slavie x Vladivostocká       

84. https://mapy.cz/s/ceregezesu  Koš zelený TSK, U Slavie x Vladivostocká       

85. https://mapy.cz/s/pezaputeku Koš zelený TSK, U Slavie x Vršovická       

86. https://mapy.cz/s/bufebepevo Koš zelený TSK, U Slavie x Vršovická       

87. https://mapy.cz/s/fanazajuko  Koš zelený TSK, U Slavie x Pod Altánem       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/hubokumoke
https://mapy.cz/s/pevunaguba
https://mapy.cz/s/keluvopego
https://mapy.cz/s/podafotope
https://mapy.cz/s/hugubeceso
https://mapy.cz/s/buhozesatu
https://mapy.cz/s/cubodogabo
https://mapy.cz/s/mozukatapa
https://mapy.cz/s/ceregezesu
https://mapy.cz/s/pezaputeku
https://mapy.cz/s/bufebepevo
https://mapy.cz/s/fanazajuko


Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

61 

 

Příloha č. 5: 

Seznam techniků 

 

 



Stránka 62 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 

 

 



Stránka 63 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 

 



Stránka 64 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 



Stránka 65 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 

 

 

 

 



Stránka 66 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

Příloha č. 6: 

Seznam nástrojů, pomůcek, provozních nebo technických zařízení 

 

 

 



Stránka 67 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 68 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 

 

 

 



Stránka 69 

Smlouva č. 2025/OŽP/0545 na doplňkový úklid chodníků a veřejných ploch na území MČ Praha 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


